


Listino 2026 - Price List 2026



2

Fasa Pentole: 
dal 1964 strumenti di cottura per i professionisti

L’azienda FASA PENTOLE nasce negli anni 60 come 
piccola azienda artigiana per la fabbricazione di 
pentole in alluminio per grandi cucine e negli anni 
immediatamente successivi sviluppa e mette a punto 
l’assortimento nell’intento di coprire ogni esigenza del 
mercato. Oggi Fasa è una delle aziende leader in Italia, 
ma anche all’estero, nella produzione di pentole per la 
ristorazione professionale che fa parte delle aziende 
del Gruppo Agnelli Since 1907, della stessa famiglia di 
Bergamo che produce pentole professionali dal 1907 
con il marchio Pentole Agnelli. Le fasi di lavorazione del 
prodotto FASA PENTOLE vengono seguite fin dalla scelta 
delle materie prime, attraverso il controllo dell’intera 
filiera produttiva, dedicando la massima attenzione alla 
qualità finale. FASA PENTOLE collabora con le principali 
organizzazioni di settore nel mondo della ristorazione 
professionale, sia in Italia che all’estero, e questo lo 
rende uno dei brand tra i più apprezzati ed usati dai 
professionisti della cucina.

FASA PENTOLE difende i valori della cucina e della tipicità 
cercando di coniugare il progresso e la tecnologia con 
il rispetto della tradizione gastronomica italiana ed 
internazionale.
Nonostante la crescita e il suo sviluppo produttivo 
l’azienda Fasa Pentole, ha saputo mantenere e 
rafforzare l’elemento di artigianalità che l’ha sempre 
contraddistinta nella sua produzione. Altro elemento 
di distinzione Fasa è il costante lavoro di ricerca e di 
sperimentazione svolto in tutti questi anni. Si arriva 
così nel 2002 alla fondazione di Saps, in collaborazione 
con l’azienda Pentole Agnelli, leader anch’essa nella 
produzione di pentole Professionali. 

Ad oggi Fasa sviluppa costantemente, numerosi rapporti 
di collaborazione con diversi istituti alberghieri di tutta 
Italia, e con alcune delle più importanti scuole di cucina 
professionale private. Come Pentole Agnelli, anche Fasa 
si fregia del marchio di approvazione Fic a garanzia della 
qualità espressa dalle proprie pentole.
FASA è anche una delle 2 aziende, insieme a Pentole 

L’Alluminio per 
le generazioni 
future

Agnelli, fondatrici di SAPS per la diffusione della cultura 
dei materiali e delle forme degli strumenti di cottura. 
Saps, il centro di ricerca e formazione sugli strumenti di 
cottura, è un’associazione senza fine di lucro, che nasce 
dalla volontà di queste due aziende per dare vita ad un 
mezzo di comunicazione culturale, unico, sull’utilizzo 
dei materiali e delle forme degli strumenti di cottura più 
adatti per ogni ricetta. 
Il binomio FASA e Saps si è dimostrato importante oltre 
che per la legittimazione della cultura italiana in cucina, 
nel rispetto della nostra tradizione che vuole l’utilizzo 
delle migliori materie prime e dei migliori strumenti 
di cottura, anche per la creazione di nuovi modelli di 
pentole mai realizzati prima e testati costantemente in 
laboratorio dai diversi chef docenti di Saps. 

Fasa Pentole Inoltre è fondatore del primo presidio 
#nontoccatemilapadella, dedicato ad uno strumento 
di cottura e partecipa alle attività culturali indicate nel 
Manifesto dedicato.
FASA ha attuato un Sistema di Gestione per la Qualità in 
accordo ai requisiti della norma UNI EN ISO 9001:2015 
per la quale è stata certificata. 
FASA aderisce al programma europeo AFFG (Aluminium 
For Future Generation) e Centro Al Alluminio in Cucina, il 
consorzio dei Produttori di Pentole Professionali.
Tutti gli articoli di nostra produzione sono garantiti per 
alimenti e sono rispondenti alle vigenti disposizioni 
di legge italiane ed europee - in particolare al D.L. n. 
155/97 in attuazione delle direttive CEE 99/43 e 96/3 
HACCP.A
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Professional cookware since 1964

FASA PENTOLE Company was born in the 1960s as a 
small craft industry that produced aluminium pots for 
big kitchens, in the following years he developed and 
adjusted its assortment in order to satisfy every kind of 
need from the market. Today FASA is one of the leaders 
in Italy and around the World too in the production of 
cookware for the professional food-service market. It 
is also part of the Agnelli Since 1907 Group, a family 
Company in Bergamo which produces professional 
cookware since 1907 with Pentole Agnelli brand. 
The production process of FASA PENTOLE products 
are executed with maximum attention, from the raw 
material choice through the control of the full production 
chain to the quality of the finished product. 
FASA PENTOLE works together with the main 
organisation of the professional food-service sector, in 
Italy as well abroad, and this makes it one of the most 
appreciated brands among those used by the chefs.

FASA PENTOLE defends the values of the cuisine and 
typicity trying to combine the progress and technology 
with the respect of the Italian and International culinary 
tradition.
Despite its production growth and development, FASA 
PENTOLE has kept and strengthen its craftmanship 
quality that always distinguished its production. 
Another distinguishing feature is the constant research 
and experimental work that has been done during 
its history, until the foundation of Saps in 2002 in 
collaboration with Pentole Agnelli, leader as well in the 
professional cookware production.

Nowadays FASA constantly developed a lot of 
partnership with many hotel-management schools 
in Italy and with some of the most important private 
professional cooking school. Like Pentole Agnelli, FASA 
can bear the FIC approval mark as a guarantee of the 
quality of their products. 
FASA is also one of the two founders of SAPS together 
with Pentole Agnelli for the promotion of the material 
and shapes culture of the cooking instruments. SAPS 

(a research and training centre about the cooking 
instruments) is a non-profit-making association that 
comes from the wish of these two companies to develop 
a unique cultural communication medium about the 
use of the most suitable materials and shapes for every 
recipe.
The combination between FASA and SAPS has always 
been important for the legitimation of the Italian 
culinary culture, respecting our tradition that asks 
for the use of the best raw materials and the best 
cookware, as well as for the development of new 
instruments never realised before and constantly 
tested in our lab by the different SAPS chef teachers.

FASA PENTOLE is also founder of 
#nontoccatemilapadella, the first presidium dedicated 
to a cooking instrument, and takes part in all the 
cultural activity described to the dedicated manifesto.
FASA implemented a Quality Management System in 
accordance with the requirements of the UNI EN ISO 
9001:2015 norms for which it has been certified.
FASA joined the AFFG European Programme (Aluminium 
For Future Generation) and the Centro Al Alluminio 
in Cucina, the Professional Cookware Producers 
consortium.
All the items we produce can come into contact with 
food and comply to the current existing requirements 
of the Italian and European Laws - in particular the D.L. 
no. 155/97 implementing the directives CEE 99/43 and 
96/3 HACCP.A.



Ogni materiale fa da tramite tra il fuoco e 
l’alimento.
Tre le caratteristiche fondamentali: 
impermeabilità, resistenza alle alte 
temperature, conduttività termica. 
Quest’ultima è essenziale: più un materiale 
ha una elevata conduttività (esempio: oro e 
argento, rame e alluminio), minore è il tempo 
impiegato per raggiungere la temperatura 
desiderata e migliore è la distribuzione 
uniforme del calore su tutte le superfici. 
Fondamentale per ogni cottura.

Each type of material used is a link 
between the fire and the food. There are 
three fundamental characteristics: water 
resistance, high temperature resistance, 
and thermal conductivity. This last one is 
essential: the higher the conductivity of a 
material (e.g. gold and silver, copper and 
aluminium), the shorter the time needed 
to reach the desired temperature, and the 
better the consistent heat distribution on 
all surfaces.

Quale materiale state mettendo sul fuoco?

Materiale / Material
Conducibilità / Conductivity

W / m°K
Peso specifico / Specific gravity

kg/dm³

Argento / Silver 420 10,5

Rame / Copper 392 8,9

Oro / Gold 295 16,7

Alluminio / Aluminium 225 2,7

Aluinox 190 7,8 / 2,7

Ferro / Iron 60 7,8

Ghisa / Cast iron 50 7,3

Acciaio Inox / Stainless steel 16 7,8

Pietra ollare / Soapstone 6,4 2,98

È stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.141 del 
20.06.2007 il decreto 18 Aprile 2007 n.76.
Questa norma sarà di riferimento per tutti i materiali ed 
oggetti di alluminio destinati a venire a contatto con gli 
alimenti. In sostanza viene pienamente riconosciuta 
l’idoneità dell’alluminio a contatto con gli alimenti 
introducendo due concetti fondamentali:

• non dovrà più essere accertata la cessione agli alimenti 
durante le vterifiche ispettive degli organi di controllo 
ma più semplicemente dovrà essere verificato il titolo di 
purezza (99%) del metallo (art.7),
• sono ben specificate le condizioni d’uso consentite 
dalla legge (art.5), in cui ad esempio le pentole rientrano 
quale contatto breve, cioè meno di 24 ore in qualunque 
condizione di temperatura. 

Per ulteriori informazioni:
Centro Italiano Alluminio 02 66 14 6580
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1/8” Professional Aluminium for induction

Alluminio 3 mm professionale con fondo induzione 2 mm

6 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
029002020 20 11,5 3,3 40,85 €
029002024 24 14 5,6 49,73 €
029002028 28 16 9 58,58 €
029002032 32 17 12,5 70,61 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
029004016 16 8 1,5 34,02 €
029004020 20 11,5 3,3 40,12 €
029004024 24 14 5,6 47,54 €
029004028 28 16 9 57,24 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
029003020 20 7 2,5 38,39 €
029003024 24 9 4,1 45,96 €
029003028 28 9,5 6,4 54,14 €
029003032 32 10 8 64,97 €

LINEA INDUZIONE 
3 mm DI SPESSORE

Induction line 
3 mm (1/8”) thickness

SPESSORE PARETI 3 mm
Lining thickness 3 mm (1/8”)

Spessore disco induzione 1,2 mm
(Acciaio ferritico 0,8 mm)

Thickness induction disk 1,2 mm (3/64”)
(Iron-steel 0,8 mm - 1/32”)



1/8” Professional Aluminium for induction

Alluminio 3 mm professionale con fondo induzione 2 mm

7Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
029149024 24 4,5 36,19 €
029149028 28 4,5 41,22 €
029149032 32 5 48,06 €
029149036 36 6 55,94 €

Paiolo per polenta con manico tubolare 
inox con fondo per induzione

•	 Radiant polenta pot with s/s handle and induction bottom

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
034050024 24 12 4,5 46,99 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
029005020 20 7 2,5 37,68 €
029005024 24 9 4,1 43,81 €
029005028 28 9,5 6,4 52,26 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
029006020 20 4,5 36,40 €
029006024 24 4,5 42,72 €
029006028 28 5 52,05 €
029006032 32 6 60,64 €



3/16” Professional Aluminium

Alluminio 5 mm professionale

8 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Pentola

• Stock pot

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
030001020 20 19 6 52,39 €
030001024 24 22 10 61,33 €
030001028 28 26 16 81,73 €
030001032 32 30 24 104,47 €
030001036 36 33 33 123,68 €
030001040 40 37 45 149,06 €
030001045 45 40 65 181,72 €
030001050 50 45 85 204,36 €

Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
030002020 20 11 3,3 36,82 €
030002024 24 14 5,6 47,16 €
030002028 28 16 9 56,81 €
030002032 32 18 12,5 78,21 €
030002036 36 20 18 93,14 €
030002040 40 22 26 112,44 €
030002045 45 25 35 135,24 €
030002050 50 28 50 160,51 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
030003020 20 7 2,5 27,89 €
030003024 24 8 3,7 39,04 €
030003028 28 9 5,6 46,70 €
030003032 32 10 8 58,50 €
030003036 36 12 12 78,71 €
030003040 40 13 16 94,26 €
030003045 45 15 23 112,44 €
030003050 50 17 32 130,60 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
030005020 20 7 2,5 33,41 €
030005024 24 8 3,7 39,04 €
030005028 28 9 5,6 48,86 €



3/16” Professional Aluminium

Alluminio 5 mm professionale

9Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
030004016 16 8 1,7 30,11 €
030004018 18 10 2,6 31,21 €
030004020 20 11 3,3 34,62 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
030006020 20 4,5 24,16 €
030006024 24 4,5 26,50 €
030006028 28 5 32,05 €
030006032 32 6 38,86 €
030006036 36 7 49,11 €
030006040 40 7,5 58,22 €
030006045 45 8 76,44 €
030006050 50 8,5 91,07 €

Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
030140020 20 5 20,13 €
030140024 24 6 25,79 €
030140028 28 6,5 31,45 €
030140032 32 7 38,47 €
030140036 36 7,5 48,02 €
030140040 40 8,5 54,38 €

Padella 1 manico

•Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
030007020 20 4,5 19,44 €
030007024 24 4,5 25,22 €
030007028 28 5 30,93 €
030007032 32 6 37,83 €
030007036 36 7 46,27 €
030007040 40 7,5 54,64 €



3/16” Professional Aluminium

Alluminio 5 mm professionale

10 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Padella a mantecare

• Frypan to whisk (creaming pan)

Code Ø cm H cm IVA esc.
030198020 20 9 25,06 €
030198024 24 9,5 34,61 €
030198028 28 10 41,36 €
030198032 32 10,5 49,76 €
030198036 36 11 64,38 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
030197028 28 10,5 45,62 €
030197032 32 11 55,72 €

Wok con fondo svasato

•Radiant wok, splayed bottom

Code Ø cm H cm IVA esc.
030196028 28 9,5 41,60 €
030196032 32 10 51,24 €

Wok con fondo piatto

•Radiant wok, flat bottom

Code Ø cm H cm IVA esc.
030120020 20 11 38,40 €
030120024 24 14 50,49 €

Casseruolino per zucchero 2 beccucci

• Sugar saucepan 2 spouts



3/16” Professional Aluminium

Alluminio 5 mm professionale

11Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Tegamone Giubileo 4 maniglie

• Omelette pan 4 handles

Ø 102 cm

Code Ø cm IVA esc.
030006102 102 816,42 €

Tegame rettangolare

• Rectangular pan 

Code cm H cm IVA esc.
030025035 35x26 7,5 59,07 €
030025040 40x28 8 65,99 €
030025045 45x30 8,5 78,56 €
030025050 50x33 9 86,53 €
030025055 55x36 9,5 102,06 €
030025060 60x40 10 121,91 €
030025065 65x43 10,5 152,82 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale

12 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020002016 16 8 1,7 16,26 €
020002018 18 10 2,6 19,62 €
020002020 20 11 3,3 23,17 €
020002024 24 14 5,6 28,75 €
020002028 28 16 9 39,81 €
020002032 32 18 12,5 48,24 €
020002036 36 20 18 61,10 €
020002040 40 22 26 71,45 €
020002045 45 25 35 102,84 €
020002050 50 28 50 114,37 €
020002055 55 31 65 143,87 €
020002060 60 35 90 186,15 €

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020004016 16 8 1,7 15,16 €
020004018 18 10 2,6 17,78 €
020004020 20 11 3,3 20,94 €
020004024 24 14 5,6 27,38 €
020004028 28 16 9 34,87 €
020004032 32 18 12,5 42,57 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020003020 20 7 2,5 21,13 €
020003024 24 8 3,7 25,99 €
020003028 28 9 5,6 33,78 €
020003032 32 10 8 38,92 €
020003036 36 12 12 46,36 €
020003040 40 13 16 60,61 €
020003045 45 15 23 84,11 €
020003050 50 17 32 103,82 €
020003055 55 18 40 128,45 €
020003060 60 20 54 148,55 €

• Stock pot

• Saucepan 1 handle

• Saucepot 2 handles

Pentola

Casseruola alta 1 manico

Casseruola alta 2 maniglie

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020001020 20 19 6 31,83 €
020001024 24 22 10 42,60 €
020001028 28 26 16 59,87 €
020001032 32 30 24 69,58 €
020001036 36 33 33 88,35 €
020001040 40 37 45 100,75 €
020001045 45 40 65 135,80 €
020001050 50 45 85 165,69 €
020001055 55 51 115 212,13 €
020001060 60 56 150 246,64 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale

13Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020005020 20 7 2,5 17,81 €
020005024 24 8 3,7 22,66 €
020005028 28 9 5,6 29,75 €
020005032 32 10 8 35,21 €

• Casserole pan 1 handle

Casseruola bassa 1 manico Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
020006020 20 4,5 17,00 €
020006024 24 4,5 20,69 €
020006028 28 5 25,05 €
020006032 32 6 28,96 €
020006036 36 7 35,53 €
020006040 40 7,5 44,20 €
020006045 45 8 62,78 €
020006050 50 8,5 75,36 €
020006060 60 9 107,93 €

Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
020140020 20 5 14,38 €
020140024 24 6 19,72 €
020140028 28 6,5 25,60 €
020140032 32 7 28,04 €
020140036 36 7,5 38,33 €
020140040 40 8,5 44,73 €
020140045* 45 9 65,49 €

Padella alta 1 manico 
con guaina termoresistente

•Sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
020149020 20 5 15,52 €
020149024 24 6 20,70 €
020149028 28 6,5 26,90 €
020149032 32 7 29,46 €
020149036 36 7,5 39,46 €
020149040 40 8,5 46,08 €

* con manico in lamiera e contromaniglia



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale

14 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded
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Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
020007020 20 4,5 12,96 €
020007024 24 4,5 16,82 €
020007028 28 5 20,42 €
020007032 32 6 23,38 €
020007036 36 7 32,11 €
020007040 40 7,5 38,61 €
020007045* 45 8 60,09 €
020007050* 50 8,5 72,11 €
020007060* 60 - 102,57 €

* con manico in lamiera e contromaniglia

Code Ø cm H cm IVA esc.
 020198020 20 9 22,74 €
 020198024 24 9,5 29,13 €
 020198028 28 10 34,24 €
 020198032 32 10,5 40,92 €
 020198036 36 11 46,62 €

Padella a mantecare

• Frypan to whisk (creaming pan)

Padella 1 manico
con guaina termoresistente

• Low sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
020148020 20 4,5 14,32 €
020148024 24 4,5 18,03 €
020148028 28 5 22,75 €
020148032 32 6 25,77 €
020148036 36 7 33,40 €
020148040 40 7,5 39,79 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale
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Tegame rettangolare

• Rectangular pan

Code cm H cm IVA esc.
020024030 30x24 7 28,33 €
020024035 35x26 7,5 35,53 €
020024040 40x28 8 41,01 €
020024045 45x30 8,5 46,64 €
020024050 50x33 9 58,39 €
020024055 55x36 9,5 67,63 €
020024060 60x40 10 81,79 €
020024065 65x43 10,5 115,19 €
020024070 70x46 11,5 129,23 €
020024080 80x50 12,5 280,59 €
020024090 90x50 13 314,30 €

Coperchio rettangolare

• Rectangular lid

Code cm IVA esc.
020031030 30x24 19,03 €
020031035 35x26 20,55 €
020031040 40x28 22,22 €
020031045 45x30 24,57 €
020031050 50x33 29,22 €
020031055 55x36 34,07 €
020031060 60x40 38,64 €
020031065 65x43 62,07 €
020031070 70x46 66,37 €
020031080 80x50 81,33 €

Colapasta per pentola

• Colander for stock pot

Code Ø cm H cm IVA esc.
020013024 24 25 67,87 €
020013028 28 29 74,08 €
020013032 32 31 87,97 €
020013036 36 37 108,46 €
020013040 40 40 120,92 €
020013045 45 43 168,37 €
020013050 50 48 180,22 €

Colapasta 1 manico e gancio

• Bain-marie pot

Code Ø cm H cm IVA esc.
020015018 18 10 29,37 €
020015020 20 11 31,15 €
020015022 22 12 33,00 €
020015024 24 13 36,56 €
020015026 26 14 38,36 €
020015028 28 15 40,99 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale
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Colapasta conico

• Conical colander

Code Ø cm H cm IVA esc.
020012032 32 18 64,81 €
020012036 36 20 72,62 €
020012040 40 23 92,16 €

Colafritto

• Drip strainer

Code Ø cm IVA esc.
020017040 40 49,81 €
020017045 45 54,91 €
020017050 50 62,78 €

Infarinapesce

• Pot for flouring fish

Code Ø cm IVA esc.
020018032 32 55,16 €
020018036 36 62,78 €
020018040 40 68,66 €

Coperchio tondo pesante

• Lid

Code Ø cm IVA esc.
020010016 16 4,33 €
020010018 18 4,77 €
020010020 20 8,04 €
020010024 24 9,08 €
020010028 28 11,30 €
020010032 32 16,04 €
020010036 36 18,20 €
020010040 40 21,18 €
020010045 45 26,90 €
020010050 50 31,44 €
020010055 55 46,14 €
020010060 60 55,72 €

Confezione standard 12 pezzi. Prezzo cad.
Standard packing 12 pcs. Price for each.



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale
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Casseruola 4 spicchi con coperchio

4-segment saucepan with lid

Code Ø cm IVA esc.
020033036 36 256,47 €
020033040 40 304,32 €
020033050 50 391,36 €

Casseruola alta 4 spicchi

4-segment high saucepan with lid

Code Ø cm IVA esc.
020234036 36 236,43 €
020234040 40 287,20 €
020234050 50 348,74 €

Casseruola bassa per 4 spicchi

• Pasta cooking pot

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020037036 36 16 17 54,60 €
020037040 40 17,5 23 64,19 €
020037050 50 22 44 104,99 €

Coperchio per casseruola 4 spicchi

• Lid for pasta cooking pot

Code Ø cm IVA esc.
020036036 36 37,16 €
020036040 40 43,59 €
020036050 50 51,54 €

Colapasta a spicchio basso (1/4)

• Triangular strainer (1/4)

Code cm H cm IVA esc.
020035036 36 16,5 41,21 €
020035040 40 18,5 49,15 €
020035050 50 21 58,75 €

Colapasta a spicchio alto (1/4)

• Triangular strainer (1/4)

Code cm H cm IVA esc.
020164036 36 21 43,83 €
020164040 40 23 52,33 €
020164050 50 26 56,59 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale
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Code Ø cm H cm lt IVA esc.
020047024 24 15+11 5 72,72 €
020047028 28 17+13 9 90,84 €
020047032 32 21+15 12 130,61 €
020047036 36 23+17 18 162,47 €
020047040 40 25+20 25 189,95 €

Casseruola cottura vapore con coperchio

• Steam cooking pot with lid

Casseruola ovale con coperchio

• Oval saucepot with lid 

Code cm H cm IVA esc.
020039030 30x19 12 51,55 €
020039035 35x25 15 69,38 €
020039040 40x28 16 81,22 €
020039050 50x36 17,5 99,06 €

Brasiera con coperchio

• Roasting pan with lid

Code cm H cm IVA esc.
020029040 40x28 16 152,10 €
020029050 50x33 17 168,69 €
020029060 60x40 18 198,49 €
020029070 70x46 22 516,73 €
020029080 80x50 25 643,26 €

Vaporiera rettangolare con coperchio

• Rectangular steamer pan with lid

Code cm IVA esc.
020104040 40x28 113,84 €
020104045 45x30 137,49 €
020104050 50x33 161,25 €



1/8” Professional Aluminium

Alluminio 3 mm professionale
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Pescera con griglia e coperchio

• Fish kettle with grid and lid

Code cm H cm IVA esc.
020041040 40x13 10 62,21 €
020041050 50x15 12 78,68 €
020041060 60x17 13 90,93 €
020041070 70x19 14 119,17 €
020041080 80x24 17 172,82 €

Tortiera conica alta con anello

• Conical cake mould with ring

Code Ø cm H cm IVA esc.
020032020 20 6,5 17,63 €
020032024 24 6,5 19,39 €
020032028 28 7 21,77 €
020032032 32 7 24,46 €

020032036 36 7,5 29,12 €
020032040 40 8 35,12 €

Supporto acciaio cromato per vassoio 
frutti di mare

• Chromed steel holder for seafood tray

Code Ø cm H cm IVA esc.
200225001 19-28 20 8,17 €
200225002 30-40 20 16,49 €

Secchiello champagne anodizzato

• Champagne bucket alu anodized

Code Ø cm H cm Col. IVA esc.
200130020 20 18 arg.  37,86 € 
200133020 20 18 oro 39,91 €

Vassoio frutti di mare in alluminio

• Seafood tray, aluminium

Code Ø cm H cm IVA esc.
020125024 24 4,5 9,21 €
020125030 30 5,5 14,51 €
020125036 36 5,5 15,92 €
020125050 50 7,5 31,92 €



1/16” Basic Aluminium

Alluminio 2 mm Basic
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Pentola

• Stock pot

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
043001020 20 18 5,5 20,72 €
043001024 24 22 10 27,36 €
043001028 28 26 16 36,70 €
043001032 32 30 24 43,00 €
043001036 36 34 35 56,80 €
043001040 40 38 48 66,05 €

Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
043002016 16 9 1,9 13,66 €
043002020 20 10,5 3,3 17,35 €
043002024 24 13 5,5 20,39 €
043002028 28 14 8,5 24,93 €
043002032 32 16 12 35,22 €
043002036 36 18 18 41,30 €
043002040 40 20 25 45,84 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
043003020 20 7,5 2,5 15,08 €
043003024 24 9 4 19,57 €
043003028 28 10 6 27,02 €
043003032 32 11,5 8,5 33,53 €
043003036 36 13 13 38,21 €
043003040 40 14 17 45,17 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
043004016 16 9 1,9 12,98 €
043004020 20 11 3,3 15,88 €
043004024 24 13 5,5 20,04 €



1/16” Basic Aluminium

Alluminio 2 mm Basic
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Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
043006018 18 5 10,78 €
043006020 20 6 11,46 €
043006022 22 6 12,13 €
043006024 24 6 12,68 €
043006026 26 6 14,28 €
043006028 28 6,5 15,13 €
043006030 30 6,5 16,17 €
043006032 32 6,5 17,72 €
043006034 34 6,5 19,27 €
043006036 36 7,5 20,53 €
043006038 38 8 24,39 €
043006040 40 8 25,28 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
043007016 16 4 9,50 €
043007018 18 5 10,20 €
043007020 20 6 11,79 €
043007022 22 6 12,47 €
043007024 24 6 13,14 €
043007026 26 6 14,04 €
043007028 28 6,5 14,85 €
043007030 30 6,5 15,95 €
043007032 32 6,5 17,11 €
043007034 34 6,5 18,68 €
043007036 36 7,5 20,16 €
043007038 38 8 23,58 €
043007040 40 8 24,49 €

Coperchio tondo
• Cover

Code Ø cm IVA esc.
043010016 16 4,45 €
043010018 18 4,73 €
043010020 20 5,45 €
043010022 22 6,17 €
043010024 24 6,87 €
043010026 26 7,25 €
043010028 28 7,74 €
043010030 30 8,58 €
043010032 32 9,44 €
043010034 34 11,14 €
043010036 36 13,27 €
043010038 38 14,31 €
043010040 40 15,50 €

Paiolo conico 1 manico
• Conical polenta pot, 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
040124018 18 12 2 9,39 €
040124020 20 13 3 10,98 €
040124022 22 14 3,5 12,17 €
040124024 24 14 4,5 13,63 €
040124026 26 17 6 16,19 €
040124028 28 17 7 17,42 €
040124030 30 18 8 18,74 €



1/16” Basic Aluminium

Alluminio 2 mm Basic
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Casseruola conica 1 manico e becco
• Conical casserole pan, 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
043168014 14 8,5 1,2 11,43 €
043168016 16 10 1,3 12,22 €
043168018 18 11,5 1,9 13,43 €
043168020 20 12,5 2,4 15,28 €

Secchio latte alluminio

• Milk bucket, aluminium

Code lt IVA esc.
040111008 8 31,28 €
040111010 10 33,38 €
040111012 12 37,94 €
040111015 15 45,06 €
040111020 20 65,18 €



Aluminium tomato line

Alluminio Salsa pomodoro
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Pentola salsa senza coperchio

• Tomato sauce pot without cover

Code Ø cm H cm IVA esc.
260001032 32 31,5 41,03 €
260001036 36 31,5 43,69 €
260001040 40 34 50,69 €
260001045 45 34 60,13 €
260001050 50 34,5 71,78 €
260001055 55 37 98,53 €
260001060 60 37 115,20 €

Pentola casalinga senza coperchio

• Stock pot casalinga type without cover

Code Ø cm H cm IVA esc.
260101032 32 30 69,56 €
260101036 36 33 77,45 €
260101040 40 37 88,50 €
260101045 45 40 109,60 €
260101050 50 45 112,58 €
260101055 55 51 197,94 €
260101060 60 56 253,73 €

Coperchio pomodoro per casalinga e salsa

• Cover for stock pot casalinga

Code Ø cm IVA esc.
260010032 32 8,48 €
260010036 36 12,65 €
260010040 40 14,81 €



Induction Chef - 2,5 mm Aluminum and  0,5 mm Stailess Steel

Induction Chef - Alluminio 2,5 mm e  Acciaio Ferritico 0,5 mm
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Potenza impostata
Power set

FONDO SALDOBRASATO
ELECTROWELDED BOTTOM

FONDO PRESSATO
PRESSED BOTTOM

Il test compara l’effettivo assorbimento delle diverse tecnologie di 
fondi a induzione e la loro capacità di permettere al fornello di lavorare 
come richiesto.

Il fornello in esempio è in grado di erogare una potenza minima di 1000W, 
l’utente può incrementare la potenza con scaglioni da 500W fino alla po-
tenza massima di 3500W. 
L’utente incrementando la potenza tramite il pannello di controllo del for-
nello sarà in grado di aumentarla effettivamente solo fino a che il 
valore impostato è minore della potenza che il fondo è realmente in 
grado di convertire in calore. 
Non è possibile superare questo valore, anche impostando il fornello alla 
potenza massima.

POTENZA REALE 
E POTENZA ASSORBITA
REAL POWER 
AND ABSORBED POWER



Induction Chef - 2,5 mm Aluminum and  0,5 mm Stailess Steel

Induction Chef - Alluminio 2,5 mm e  Acciaio Ferritico 0,5 mm
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Rivestimento Antiaderente

Shark Skin

120 µm Shark Skin

non stick coating

Acciaio 0,5mm

Stainless Steel

Alluminio 2,5mm

Stainless Steel

AGNELLI INDUCTION CHEF® è il risultato 
dell’eccellente connubio tra un corpo 
in alluminio rivestito con antiaderente 
Shark Skin®,  unito ad una lamina in 
acciaio satinato elegantemente rifinita. 
L’eccezionale conducibilità termica 
consente al calore di diffondersi
uniformemente su tutta la superficie, 
raggiungendo velocemente la 
temperatura desiderata. Di pregevole 
impatto estetico, lavabili in lavastoviglie, 
gli strumenti di cottura AGNELLI 
INDUCTION CHEF® sono il nuovo punto di 
riferimento delle cotture professionali.

• Estrema durata
• Altissima qualità
• Privo di PFOA

Padella svasata bassa 1 manico 

• Low sauté pan, 1 s/s handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
136007020 20 4,5 59,88 €
136007024 24 5 68,15 €
136007028 28 5 77,27 €
136007032 32 5 87,81 €

Padella svasata alta 1 manico 

• Frypan, 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
136140020 20 5,5 60,31 €
136140024 24 6,5 68,88 €
136140028 28 6,5 78,20 €
136140032 32 7,5 90,01 €



AlBlack 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack 3 mm con fondo induzione 2 mm
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
084002016 16 8 1,7 46,94 €
084002020 20 11 3,3 62,37 €
084002024 24 14 5,6 79,48 €
084002028 28 16 9 96,49 €
084002032 32 17 12,5 113,39 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
084005020 20 7 2,5 56,38 €
084005024 24 8 3,7 67,43 €
084005028 28 9 5,6 84,51 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
084003020 20 7 2,5 56,69 €
084003024 24 8 3,7 68,84 €
084003028 28 9 5,6 85,69 €
084003032 32 10,5 7,4 103,03 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
084004016 16 8 1,7 49,45 €
084004020 20 11 3,3 62,09 €
084004024 24 14 5,6 78,07 €



AlBlack 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack  3 mm con fondo induzione 2 mm
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Padella 1 manico con guaina 
termoresistente

• Straight frying pan, “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
084148020 20 4,5 50,54 €
084148024 24 4,5 61,23 €
084148028 28 5 73,66 €
084148032 32 6 88,64 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
084006020 20 4,5 50,60 €
084006024 24 4,5 61,92 €
084006028 28 5 74,76 €
084006032 32 6 88,99 €

Padella alta 1 manico spessore 3 mm
con guaina termoresistente

• Sautè pan, 1/8” thick, “Cool” handle, induction bottom

Code Ø cm H cm IVA esc.
059149024 24 6,5 44,06 €
059149028 28 7,2 49,44 €
059149032 32 7,5 57,03 €
059149036 36 8 66,18 €



Shark Skin 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente Shark Skin 3 mm
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G E N E T I C 
M U T A T I O N

E V O L U Z I O N E
D E L L A  S P E C I E

Shark Skin® 

ha un rivestimento antiaderente rinforzato con polimeri di 

nuova generazione, oltre a ciò lo spessore del rivestimento 

dell’ antiaderente arriva fino a 120 micron, vuol dire avere 

uno spessore fino a 3 volte maggiore di quello di un 

normale rivestimento. 

Il connubio dell’ antiaderente rinforzato, e dello spessore 

così potenziato rendono i prodotti con rivestimento Shark 

Skin più performanti ed estremamente longevi.



Shark Skin 3 mm non-stick aluminum for induction

Alluminio antiderente Shark Skin 3 mm con fondo induzione 2 mm
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• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
085002020 20 11 3,3 68,18 €
085002024 24 14 5,6 80,47 €

085002028 28 16 9 97,02 €
085002032 32 18 12,5 117,63 €

Casseruola alta 2 maniglie Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
085003020 20 4,5 2,5 61,74 €
085003024 24 8 3,7 71,81 €
085003028 28 9 5,6 84,07 €
085003032 32 10 9 102,35 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
085004016 16 8 1,7 58,95 €
085004020 20 11 3,3 66,76 €
085004024 24 14 5,6 77,48 €
085004028 28 16 9 96,30 €

Casseruola bassa 1 manico
• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
085005020 20 7 2,5 60,74 €
085005024 24 8 3,7 69,24 €
085005028 28 9 5,6 82,27 €



Shark Skin 3 mm non-stick aluminum for induction

Alluminio antiderente Shark Skin 3 mm con fondo induzione 2 mm
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• Frypan, 1 tubular handle

Padella svasata alta con un manico 
tubolare inox

Code Ø cm H cm IVA esc.
ALSC111BGPIC24 24 6,5 52,99 €
ALSC111BGPIC28 28 7 60,15 €
ALSC111BGPIC32 32 7,5 66,77 €
ALSC111BGPIC36 36 8 76,60 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
085006020 20 4,5 57,79 €
085006024 24 4,5 64,30 €
085006028 28 5 73,97 €
085006032 32 6 83,73 €

LINEA INDUZIONE 
3 mm DI SPESSORE

Induction line 
3 mm (1/8”) thickness

SPESSORE PARETI 3 mm
Lining thickness 3 mm (1/8”)

Spessore disco induzione 1,2 mm
(Acciaio ferritico 0,8 mm)

Thickness induction disk 1,2 mm (3/64”)
(Iron-steel 0,8 mm - 1/32”)



Shark Skin 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente Shark Skin 3 mm
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• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
550002016 16 8 1,7 33,14 €
550002020 20 11 3,3 39,52 €

550002024 24 14 5,6 53,15 €
550002028 28 16 9 81,09 €
550002032 32 18 12,5 102,74 €
550002036 36 20 18 127,02 €
550002040 40 22 26 153,86 €

Casseruola alta 2 maniglie Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
550003024 24 8 3,7 47,94 €
550003028 28 9 5,6 69,78 €
550003032 32 10 8 88,62 €
550003036 36 12 12 100,69 €
550003040 40 13 16 123,35 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
550004016 16 8 1,7 33,15 €
550004020 20 11 3,3 38,77 €
550004024 24 14 5,6 52,37 €
550004028 28 16 9 81,09 €

Casseruola bassa 1 manico
• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
550005024 24 8 3,7 47,94 €
550005028 28 9 5,6 69,78 €
550005032 32 10 8 88,62 €



Shark Skin 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente Shark Skin 3 mm
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• Frypan, 1 tubular handle

• Frypan, 1 tubular handle

Padella svasata bassa con 
un manico tubolare inox

Padella svasata alta con un manico 
tubolare inox

Code Ø cm H cm IVA esc.

550148020 20 4,5 25,90 €

550148024 24 5 32,45 €
550148028 28 5 40,45 €
550148032 32 5 47,95 €
550148036 36 5,5 60,13 €
550148040 40 6 68,80 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
550149020 20 5,5 27,42 €
550149024 24 6,5 34,11 €
550149028 28 7 43,94 €
550149032 32 7,5 52,37 €
550149036 36 8 66,91 €
550149040 40 8,5 77,91 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
550006020 20 4,5 28,16 €
550006024 24 4,5 35,71 €
550006028 28 5 46,27 €
550006032 32 6 54,73 €
550006036 36 7 70,17 €
550006040 40 7,5 82,36 €



AlBlack 5 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack  5 mm
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
062002016 16 8 1,7 35,59 €
062002020 20 11 3,3 46,28 €
062002024 24 14 5,6 62,28 €
062002028 28 16 9 86,44 €
062002032 32 18 12,5 102,02 €
062002036 36 20 18 127,47 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
062003020 20 7 2,5 40,69 €
062003024 24 8 3,7 52,13 €
062003028 28 9 5,6 71,59 €
062003032 32 10 8 87,19 €
062003036 36 12 12 104,70 €
062003040 40 13 16 116,85 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
062004016 16 8 1,7 36,33 €
062004020 20 11 3,3 47,77 €
062004024 24 14 5,6 63,79 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
062005020 20 7 2,5 41,72 €
062005024 24 8 3,7 54,01 €
062005028 28 9 5,6 73,37 €
062005032 32 10 8 91,24 €



AlBlack 5 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack 5 mm
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Padella 1 manico con guaina 
termoresistente

• Straight frying pan, 5 mm thick, rectified bottom. “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
062148020 20 4,5 35,01 €
062148024 24 4,5 42,59 €
062148028 28 5 50,62 €
062148032 32 6 61,77 €
062148036 36 7 73,67 €
062148040 40 7,5 81,43 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
062006020 20 4,5 36,01 €
062006024 24 4,5 43,62 €
062006028 28 5 51,85 €
062006032 32 6 62,74 €
062006036 36 7 76,27 €
062006040 40 7,5 83,44 €
062006045 45 8 88,81 €
062006050 50 8,5 101,64 €

Padella 1 manico in ferro

• 5 mm aluminium. Flat iron handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
062207020 20 4,5 23,45 €
062207024 24 4,5 28,97 €
062207028 28 5 33,32 €
062207032 32 6 38,76 €
062207036 36 7 45,45 €
062207040 40 7,5 54,81 €



3/16” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 5 mm professionale
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
060002020 20 11 3,3 49,26 €
060002024 24 14 5,6 65,57 €
060002028 28 16 9 91,06 €
060002032 32 18 12,5 107,65 €
060002036 36 20 18 134,46 €
060002040 40 22 26 165,78 €
060002045 45 25 35 219,50 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
060004016 16 8 1,7 38,44 €
060004018 18 10 2,6 43,73 €
060004020 20 11 3,3 48,28 €
060004024 24 14 5,6 64,59 €
060004028 28 16 9 89,17 €
060004032 32 18 12,5 96,98 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
060003020 20 7 2,5 42,42 €
060003024 24 8 3,7 55,53 €
060003028 28 9 5,6 74,84 €
060003032 32 10 8 91,14 €
060003036 36 12 12 109,69 €
060003040 40 13 16 123,24 €
060003045 45 15 23 156,10 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
060005020 20 7 2,5 41,95 €
060005024 24 8 3,7 54,63 €
060005028 28 9 5,6 72,95 €
060005032 32 10 8 90,02 €



3/16” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 5 mm professionale
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Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
060006020 20 4,5 42,83 €
060006024 24 4,5 48,69 €
060006028 28 5 58,40 €
060006032 32 6 69,80 €
060006036 36 7 85,61 €
060006040 40 7,5 94,76 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
060007020 20 4,5 38,10 €
060007024 24 4,5 47,15 €
060007028 28 5 56,37 €
060007032 32 6 67,70 €
060007036 36 7 81,47 €
060007040 40 7,5 89,69 €

Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
060140020 20 5 35,03 €
060140024 24 6 40,93 €
060140028 28 6,5 50,05 €
060140032 32 7 61,96 €
060140036 36 7,5 75,03 €
060140040 40 8,5 85,32 €

Padella a mantecare

• Frypan to whisk (creaming pan)

Code Ø cm H cm IVA esc.
060198020 20 9 43,08 €
060198024 24 9,5 55,91 €
060198028 28 10 65,64 €
060198032 32 10,5 81,63 €
060198036 36 11 99,61 €



3/16” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 5 mm professionale
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Wok con fondo piatto

• Radiant wok, flat bottom

Code Ø cm H cm IVA esc.
060196028 28 9,5 63,64 €
060196032 32 10 80,72 €

Wok con fondo svasato

• Radiant wok, splayed bottom

N.B. Per un corretto utilizzo del Wok fondo svasato 
bisogna avere i fuochi con le apposite sedi
For a correct use of the wok with round bottom it is 
necessary to get gas cookers with round shapes 
support

Code Ø cm H cm IVA esc.
060197028 28 10,5 75,75 €
060197032 32 11 91,23 €



AlBlack 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack 3 mm
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
052002016 16 8 1,7 28,62 €
052002020 20 11 3,3 34,82 €
052002024 24 13 5,6 46,39 €
052002028 28 15,5 9 71,47 €
052002032 32 18 12,5 89,71 €
052002036 36 20 18 110,90 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
052005020 20 7 2,5 35,73 €
052005024 24 8 3,7 44,40 €
052005028 28 9 5,6 64,57 €
052005032 32 10 8 82,03 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
052003020 20 7 2,5 34,03 €
052003024 24 8 3,7 42,29 €
052003028 28 9 5,6 61,52 €
052003032 32 10 8 78,14 €
052003036 36 12 12 88,79 €
052003040 40 13 16 107,68 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
052004016 16 8 1,7 30,66 €
052004020 20 11 3,3 35,49 €
052004024 24 13 5,6 47,50 €



AlBlack 3 mm non-stick aluminum

Alluminio antiderente AlBlack  3 mm
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Padella 1 manico 
con guaina termoresistente

• Low sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
052148020 20 4,5 22,69 €
052148024 24 4,5 26,64 €
052148028 28 5 31,22 €
052148032 32 6 37,16 €
052148036 36 7 43,48 €
052148040 40 7,5 50,68 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
052006020 20 4,5 24,83 €
052006024 24 4,5 31,16 €
052006028 28 5 40,40 €
052006032 32 6 47,32 €
052006036 36 7 61,87 €
052006040 40 7,5 71,89 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
052149020 20 5 24,27 €
052149024 24 6 30,53 €
052149028 28 6,5 35,49 €
052149032 32 7 42,29 €
052149036 36 7,5 49,81 €
052149040 40 8,5 58,14 €

Padella alta 1 manico 
con guaina termoresistente

• Sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle



1/8” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 3 mm professionale
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
050002016 16 8 1,7 30,50 €
050002018 18 10 2,6 33,76 €
050002020 20 11 3,3 36,26 €
050002024 24 14 5,6 49,18 €
050002028 28 16 9 72,72 €
050002032 32 18 12,5 93,86 €
050002036 36 20 18 114,00 €
050002040 40 22 26 141,62 €
050002045 45 25 35 162,60 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
050004016 16 8 1,7 31,52 €
050004018 18 10 2,6 33,42 €
050004020 20 11 3,3 36,99 €
050004024 24 14 5,6 49,66 €
050004028 28 16 9 72,72 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
050003024 24 8 3,7 40,94 €
050003028 28 9 5,6 60,64 €
050003032 32 10 8 77,22 €
050003036 36 12 12 90,26 €
050003040 40 13 16 110,68 €
050003045 45 15 23 145,20 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
050005024 24 8 3,7 40,94 €
050005028 28 9 5,6 60,64 €
050005032 32 10 8 77,22 €



1/8” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 3 mm professionale
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Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
050006020 20 4,5 26,41 €
050006024 24 4,5 34,95 €
050006028 28 5 43,07 €
050006032 32 6 50,99 €
050006036 36 7 65,51 €
050006040 40 7,5 77,22 €
050006045 45 8 111,93 €
050006050 50 8,5 162,91 €

Casseruola ovale con coperchio

• Oval saucepot with lid

Code Ø cm H cm IVA esc.
050039032 32x22 13 79,60 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
050007020 20 4,5 22,92 €
050007024 24 4,5 29,77 €
050007028 28 5 38,77 €
050007032 32 6 45,89 €
050007036 36 7 59,31 €
050007040 40 7,5 69,23 €

Padella 1 manico con guaina 
termoresistente

• Low sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
050148020 20 4,5 23,84 €
050148024 24 4,5 30,95 €
050148028 28 5 38,33 €
050148032 32 6 44,93 €
050148036 36 7 58,05 €
050148040 40 7,5 65,63 €



1/8” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 3 mm professionale
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Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
050140020 20 5 24,86 €
050140024 24 6 31,77 €
050140028 28 6,5 40,70 €
050140032 32 7 48,60 €
050140036 36 7,5 62,30 €
050140040 40 8,5 72,56 €
050140045* 45 9 110,07 €

Padella per crêpes

• Crêpe-pancake pan

Code cm IVA esc.
050008024 24 30,41 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
050149020 20 5 26,09 €
050149024 24 6 32,71 €
050149028 28 6,5 41,89 €
050149032 32 7 50,07 €
050149036 36 7,5 64,19 €
050149040 40 8,5 74,76 €

Padella alta 1 manico con
guaina termoresistente

• Sautè pan, 3 mm thick, “Cool” handle



1/8” Non-stick Professional Aluminium

Alluminio antiaderente 3 mm professionale
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1/8” Aluminium Non-stick Stone effect

Alluminio antiaderente professionale 3 mm effetto pietra

Rostiera rettangolare

• Rectangular roastig plate

Code cm H cm IVA esc.
050024035 35X26 7 71,21 €
050024040 40x28 8 78,10 €
050024045 45x30 8,5 94,29 €
050024050 50x33 9 110,91 €
050024060 60x40 10 147,09 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
050198020  20 9 33,38 €
050198024  24 9,5 41,41 €
050198028  28 10 48,76 €
050198032  32 10,5 59,82 €
050198036  36 11 69,31 €

Padella a mantecare

• Frypan to whisk (creaming pan)

Padella 1 manico con 
guaina termoresistente

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
058007020 20 4,5 28,12 €
058007024 24 4,5 30,53 €
058007028 28 5 33,95 €
058007032 32 6 39,69 €
058007036 36 7 44,72 €
058007040 40 7,5 49,59 €

Padella alta 1 manico
con guaina termoresistente

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
058140020 20 5 28,80 €
058140024 24 6 31,11 €
058140028 28 6,5 35,22 €
058140032 32 7 41,16 €
058140036 36 7,5 47,16 €
058140040 40 8,5 52,23 €



Fasa basic

Fasa basic
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Gas

Electric

Radiant

Greblon 3C
Non-stick 
coating

3mm
Thickness

Induction

PER INDUZIO
N

E



Fasa basic

Fasa basic

45Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

A
nt

ia
d

e
re

nt
e

Code Ø cm H cm IVA esc.
028140020 20 4,2 13,02 €
028140024 24 4,7 15,52 €
028140028 28 5 18,56 €
028140032 32 5,5 22,91 €
028140036 36 6 29,44 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
028240024 24 6 18,65 €
028240028 28 7 22,00 €
028240032 32 7,5 27,41 €
028240036 36 8 34,22 €
028240040 40 9 50,24 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
028006028 28 6 22,78 €
028006032 32 6,5 28,31 €
028006036 36 7 35,22 €
028006040 40 7 51,93 €

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
028002020 20 13 4,1 24,22 €
028002024 24 15,5 7 30,65 €
028002028 28 18 11,11 38,81 €
028002032 32 20 16,1 51,83 €

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
028004016 16 11 2,2 17,81 €

MASTER DA 6 PEZZI PER CARTONE
MISURA 36 MASTER DA 4 PEZZI PER CARTONE 

MASTER DA 6 PEZZI PER CARTONE
MISURA 40 MASTER DA 4 PEZZI PER CARTONE 

MASTER DA 6 PEZZI PER CARTONE
MISURA 40 MASTER DA 4 PEZZI PER CARTONE MASTER DA 6 PEZZI PER CARTONE

MISURA 32 MASTER DA 4 PEZZI PER CARTONE 

MASTER DA 6 PEZZI PER CARTONE

Padella in alluminio antiaderente per 
induzione con un manico in acciaio inox

Padella svasata alta in alluminio antiaderente
per induzione con un manico in acciaio inox

Tegame in alluminio antiaderente
per induzione con un manico in acciaio inox Casseruola alta in alluminio antiaderente

per induzione con due maniglie in acciaio inox

Casseruola alta in alluminio antiaderente
per induzione con un manico in acciaio inox



Stainless Steel 18/10

Acciaio Inox 18/10
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Pentola

• Stock pot

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130001020 20 19 5,8 43,75 €
130001024 24 24 10,5 52,02 €
130001028 28 28 17 75,62 €
130001032 32 32 24 99,04 €
130001036 36 36 36 125,07 €
130001040 40 40 50 157,67 €
130001045 45 45 64 231,52 €
130001050 50 50 98 354,02 €

Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130002016 16 11 2,2 32,03 €
130002020 20 13 4 38,53 €
130002024 24 15 6,7 46,88 €
130002028 28 17 10,3 62,86 €
130002032 32 19 15 79,72 €
130002036 36 22 21 99,06 €
130002040 40 25 31,4 133,26 €
130002045 45 28 44,5 197,08 €
130002050 50 30 58 266,84 €
130002060 60 35 98 489,70 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole Pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130003020 20 9 2,8 36,36 €
130003024 24 10 4,5 41,67 €
130003028 28 12 7,3 56,84 €
130003032 32 15 12 73,30 €
130003036 36 17 16,8 92,16 €
130003040 40 19 23,6 114,24 €
130003045 45 23 34,9 170,75 €
130003050 50 21 38,8 231,04 €
130003060 60 25 70,6 435,19 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130004016 16 11 2,2 28,58 €
130004018 18 12 3 31,55 €
130004020 20 13 4 33,87 €
130004024 24 15 6,7 44,71 €
130004028 28 17 10,3 64,06 €



Stainless Steel 18/10

Acciaio Inox 18/10
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Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130005016 16 7,5 1,5 27,30 €
130005020 20 9 2,8 31,63 €
130005024 24 10 4,5 39,18 €
130005028 28 12 7,3 58,12 €

Casseruola conica 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130168016 16 6 1 30,99 €
130168018 18 6 1,2 34,44 €
130168020 20 6,5 1,6 37,81 €
130168022 22 7 2,2 41,59 €
130168024 24 7,5 2,7 45,20 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
130007020 20 4 29,62 €
130007024 24 4,5 35,64 €
130007028 28 5 41,59 €
130007032 32 5,5 54,64 €
130007036 36 6 76,41 €
130007040 40 6 103,56 €

Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
130006024 24 4,5 37,25 €
130006028 28 5 46,60 €
130006032 32 5,5 56,96 €
130006036 36 6 83,72 €
130006040 40 6 110,59 €



Stainless Steel 18/10

Acciaio Inox 18/10
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Tegame antiaderente 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
131006020 20 4 36,77 €
131006024 24 4,5 44,17 €
131006028 28 5 54,07 €
131006032 32 5,5 71,78 €
131006036 36 6 93,24 €
131006040 40 6,5 115,11 €

Padella antiaderente 1 manico

• Non-stick s/s frypan

Code Ø cm H cm IVA esc.
131007020 20 4 34,11 €
131007024 24 4,5 47,68 €
131007028 28 5 59,97 €
131007032 32 5,5 73,61 €
131007036 36 6 90,64 €
131007040 40 6,5 115,65 €

Code Ø cm IVA esc.
130010016 16 8,83 €
130010018 18 9,47 €
130010020 20 10,36 €
130010024 24 12,60 €
130010028 28 14,85 €
130010032 32 18,47 €
130010036 36 21,76 €
130010040 40 26,65 €
130010045 45 34,53 €
130010050 50 40,44 €
130010060 60 68,01 €

Coperchio Tondo

• Cover

Colapasta conico

• Conical colander

Code Ø cm H cm IVA esc.
130012032 32 14 78,73 €
130012036 36 16 88,56 €
130012040 40 18 100,10 €
130012045 45 20 112,70 €



Stainless Steel 18/10

Acciaio Inox 18/10
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Bastardella semisferica 2 maniglie

• Hemispheric mixing bowl, 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130051022 22 12 2,7 47,24 €
130051026 26 14 4 52,94 €
130051032 32 18 9,5 67,53 €
130051036 36 20 14 72,38 €

Base per bastardella

• Mixing bowl base

Code Ø cm IVA esc.
130320016 16 26,30 €

(per diametri 22 - 26)
130320022 22 33,29 €

(per diametri 32 - 36)

Colapasta 1 manico e gancio

• Strainer 1 handle and hook

Code Ø cm H cm IVA esc.
130015018 18 11 47,46 €
130015020 20 12 57,09 €
130015022 22 13 63,34 €
130015024 24 14 72,07 €

Colapasta a spicchio (1/4)

• Triangular strainer (1/4)

Code cm H cm IVA esc.
130035036 36 23 40,96 €
130035040 40 26 48,89 €



Stainless Steel 18/10

Acciaio Inox 18/10
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Bacinella conica senza maniglie

• High kitchenbowl without handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
130297015 15 9 1 13,73 €
130297019 19 11,5 2 18,43 €
130297022 22 12 3 24,43 €
130297027 27 13,5 5 34,76 €
130297029 29 15 6 37,77 €
130297030 30 17 8 44,52 €
130297035 35 18,5 11 63,54 €
130297040 40 20 17 104,09 €
130297045 45 22 25 121,86 €

Secchio graduato

• Graduated bucket

Code lt IVA esc.
130111010 10 114,19 €
130111012 12 124,68 €
130111015 15 132,55 €

Imbuto

Forma per Creme caramel

• Funnel

Code Ø cm IVA esc.
200132014 14 26,18 €

• Crème caramel mould 18/10

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
200131050 7 5 0,15 5,23 €
200131065 7 6 0,18 5,60 €



Iron

Ferro
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Tegame in ferro per paella

• Paella frypan, iron

Padella lionese manico in ferro

• Black steel frypan, iron handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
200006034 34 5 41,01 €
200006038 37 5,5 43,80 €
200006042 42 6 52,07 €
200006046 47 6,5 57,99 €

Code Ø cm H cm IVA esc.
200007026 26 5,5 22,24 €
200007028 28 5,5 27,61 €
200007032 32 6 28,50 €
200007036 36 6,5 37,39 €
200007040 40 7 49,51 €



2 mm Hand tinned copper 

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Pentola

• Stock pot

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
070001020 20 19 6 158,91 €
070001024 24 22 10 185,78 €

Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
070002018 18 9 2,6 100,05 €
070002020 20 10 3,3 110,53 €
070002022 22 11,5 4,5 134,50 €
070002024 24 12 5,6 141,97 €
070002028 28 14 9 199,32 €
070002032 32 17 12,5 259,92 €
070002036 36 19 18 322,39 €
070002040 40 22 26 455,94 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Low casserole pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
070003020 20 7 1,8 94,98 €
070003024 24 8 4,1 122,13 €
070003028 28 9 6 183,40 €
070003032 32 10 8 220,44 €
070003036 36 12 12 278,10 €
070003040 40 14 16 354,01 €
070003045 45 16 23 411,34 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
070004016 16 8 1,7 88,60 €
070004020 20 10 3,3 107,56 €
070004024 24 12 5,6 141,84 €
070004028 28 14 9 197,27 €



2 mm Hand tinned copper

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
070006020 20 5 102,07 €
070006024 24 5,5 107,38 €
070006028 28 6 130,82 €
070006032 32 6,5 152,85 €
070006036 36 6,5 188,49 €
070006040 40 7 219,38 €
070006045 45 8 252,86 €
070006050 50 8,5 327,80 €
070006060 60 9 492,63 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
070005020 20 7 1,8 94,98 €
070005024 24 8 4,1 122,13 €

Tegame ovale con coperchio

• Oval omelette pan with lid

Code cm H cm IVA esc.
070314030 30 6 209,68 €

Casseruola ovale con coperchio

• Oval saucepot with lid

Code cm H cm IVA esc. 
070039030 30 12 270,69 €



2 mm Hand tinned copper 

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Padella alta 1 manico

• Deep frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
070140020 20 5,5 86,39 €
070140024 24 6,5 106,23 €
070140028 28 7 128,08 €
070140032 32 7,5 151,34 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
070007020 20 5 86,59 €
070007024 24 5,5 106,52 €
070007028 28 6 128,64 €
070007032 32 6,5 151,68 €
070007036 36 6,5 189,45 €
070007040 40 7 217,12 €

Coperchio tondo

• Cover

Code Ø cm IVA esc.
070010016 16 35,52 €
070010018 18 38,48 €
070010020 20 41,12 €
070010022 22 46,42 €
070010024 24 53,63 €
070010028 28 71,72 €
070010032 32 91,28 €
070010036 36 112,86 €
070010040 40 139,18 €
070010045 45 168,19 €
070010050 50 186,45 €
070010060 60 204,73 €

Paiolo per polenta non stagnato

• Copper polenta pot, “without tinning”

Code Ø cm H cm IVA esc.
070050018 18 12 91,03 €
070050020 20 13 93,68 €
070050022 22 14 100,96 €
070050024 24 14 109,91 €
070050026 26 17 121,15 €



2 mm Hand tinned copper

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Paiolo con manico arco

• Polenta pot, bowed handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
073049024 24 13,5 76,01 €
073049028 28 16 107,11 €
073049032 32 17 136,70 €

Paiolo con un manico in legno e 
maniglia inox

• Polenta pot, wooden handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
073050018 18 10 47,60 €
073050020 20 11,5 65,32 €
073050022 22 13,5 73,34 €
073050024 24 13,5 84,82 €
073050026 26 14,3 106,65 €

Rostiera con coperchio

• Rectangular pan with cover

Code cm H cm IVA esc.
070333032 32x23 9 299,13 €
070333036 36x26 9 332,31 €

Flambeau da sala

• Serving flambeau

Code IVA esc.
070154001 Ad alcool  268,59 €
070154002 A gas  311,21 €



2 mm Hand tinned copper 

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Padella leggera per flambeau
con manico in legno

• Light frypan for flambeau, wooden handle

Code Ø cm IVA esc.
070008026 26 95,66 €
070008028 28 111,01 €

Pescera con griglia e coperchio

• Fish kettle with grid and lid

Code cm H cm IVA esc.
070041040 40x13 10 369,79 €

Oliera con coperchio e orlo salva gocce

• Oil pourer with lid and drop saver rim

Code lt IVA esc.
070129050 0,5 81,14 €
070129100 1 97,76 €

Teglia per farinata con orlo

• Mould for farinata with rim

Code Ø cm H cm IVA esc.
070057030 30 2 49,60 €
070057032 32 2 57,85 €
070057034 34 2 65,52 €
070057036 36 2 72,53 €
070057038 38 2 79,76 €
070057040 40 2 95,24 €
070057042 42 2 100,98 €
070057045 45 2 110,68 €
070057050 50 2 152,93 €
070057060 60 2 281,79 €

Code Ø cm IVA esc. 
070059018* 18 Stag. 94,24 €
070058018** 18 Non Stag. 84,31 €

Polsonetto stagnato per bagnomaria, 
non stagnato per pasticceria

• Copper polsonetto, tinned for baine-marie, not tinned for pastry

* stagnato
** non stagnato



2 mm Hand tinned copper

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Casseruola alta 2 maniglie

• Saucepot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
076002020 20 10 3,3 150,10 €
076002024 24 12 5,6 187,03 €
076002028 28 14 9 230,45 €

Casseruola bassa 2 maniglie

• Casserole pot 2 handles

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
076003020 20 7 1,8 137,70 €
076003024 24 8 4,1 163,06 €
076003028 28 9 6 220,05 €

Casseruola alta 1 manico

• Saucepan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
076004020 20 10 3,3 149,31 €
076004024 24 12 5,6 185,30 €
076004028 28 14 9 229,08 €

Casseruola bassa 1 manico

• Casserole pan 1 handle

Code Ø cm H cm lt IVA esc.
076005020 20 7 1,8 136,92 €
076005024 24 8 4,1 161,33 €
076005028 28 9 6 216,17 €



2 mm Hand tinned copper 

Rame liscio stagnato a mano 2 mm
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Tegame 2 maniglie

• Omelette pan 2 handles

Code Ø cm H cm IVA esc.
076006020 20 5 117,97 €
076006024 24 5,5 142,29 €
076006028 28 6 163,55 €

Padella 1 manico

• Frypan 1 handle

Code Ø cm H cm IVA esc.
076007020 20 5 117,18 €
076007024 24 5,5 141,32 €
076007028 28 6 162,21 €

Coperchio rame traversino inox

• Cover

Code Ø cm IVA esc.
076010020 20 41,12 €
076010024 24 53,10 €
076010028 28 71,72 €

Paiolo per polenta non stagnato

• Copper polenta pot, “without tinning”

Code Ø cm H cm IVA esc.
076050024 24 13 191,55 €
076050026 26 13,5 210,91 €
076050028 28 14 244,82 €
076050030 30 15 264,20 €

LINEA INDUZIONE 
2 mm DI SPESSORE

Induction line 
2 mm (1/16”) thickness

SPESSORE PARETI 2 mm
Lining thickness 2 mm (1/16”)

Spessore disco induzione 1,2 mm
(Acciaio ferritico 0,8 mm)

Thickness induction disk 1,2 mm (3/64”)
(Iron-steel 0,8 mm - 1/32”)



1932 Collection for table service

Collezione 1932 per il servizio in tavola
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Casseruolino alto 2 maniglie alluminio

• Two-handle high little saucepot

Code Ø cm H cm IVA esc.
022002010 10 7 18,15 €

Casseruolino basso 2 maniglie alluminio 

• Two-handle low little casserole pot

Code Ø cm H cm IVA esc.
022003010 10 4,5 17,04 €

Casseruolino alto 1 manico alluminio

• One-handle high little saucepan

Code Ø cm H cm IVA esc.
022004010 10 7 16,23 €

Casseruolino basso 1 manico alluminio

• One-handle low little casserole pan

Code Ø cm H cm IVA esc.
022005010 10 4,5 15,56 €

Tegamino 2 maniglie alluminio 

• Two-handle little omelette pan 

Code Ø cm H cm IVA esc.
022006010 10 3 17,41 €
022006012 12 3,5 17,78 €
022006014 14 4 18,15 €
022006016 16 4 18,89 €
022006020 20 4,5 20,37 €

Casseruolino conico 1 manico alluminio 

• One-handle conical little saucepan

Code Ø cm H cm IVA esc.
022168008 8 6 15,19 €



1932 Collection for table service

Collezione 1932 per il servizio in tavola
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Padellino 1 manico alluminio

• Little pan

Code Ø cm H cm IVA esc.
022007010 10 3 14,67 €
022007012 12 3,5 15,13 €
022007014 14 4 16,30 €
022007016 16 4 17,04 €

Coperchio con ponticello in ottone

•Lid with brass handle

Code Ø cm IVA esc.
022010010 10 7,70 €
022010012 12 8,30 €
022010014 14 8,30 €
022010016 16 8,95 €



Ollar line

Pietra
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Piastra con telaio in acciaio inox piccola

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder

Code cm IVA esc.
200203025 25x25 41,78 €

Piastra con telaio in acciaio inox media

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder

Code cm IVA esc.
 200203030 25x30 37,14 €

Piastra con telaio in acciaio inox e 
supporto in legno piccola

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder and wood base

Code cm IVA esc.
200204025 25x25 109,80 €

Piastra con telaio in acciaio inox e 
supporto in legno media

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder 
and wood base

Code cm IVA esc.
200204030 25x30 110,17 €



Ollar line

Pietra
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Piastra con telaio in acciaio inox grande

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder

Code cm IVA esc.
200203040 29x40 57,60 €

Piastra con telaio in acciaio inox e 
supporto in legno grande

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder 
and wood base

Code cm IVA esc.
200204040 29x40 133,86 €

Piastra con telaio in acciaio inox stondata

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder

Code cm IVA esc.
200203035 25x35 53,70 €

Piastra con telaio in acciaio inox e 
supporto in legno stondata

• Square stone plate with stainless steel 18/10 holder and wood base

Code cm IVA esc.
200204035 25x35 124,78 €



Aluminum Gastronorm trays and containers

Teglie e bacinelle gastronorm in alluminio
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Teglia Gastronorm 1/1 alluminio 
antiaderente interno/esterno

• Gastronorm baking sheet non-stick inside and outside coated

Code  cm H cm IVA esc.
052110002 53x32,5 2 64,99 €
052110004 53x32,5 4 74,46 €
052110006 53x32,5 6 79,95 €

Teglia Gastronorm 1/2 alluminio 
antiaderente interno/esterno

• Gastronorm baking sheet non-stick inside and outside coated

Code  cm H cm IVA esc.
052228002 26,5x32,5 2 48,03 €
052228004 26,5x32,5 4 61,10 €
052228006 26,5x32,5 6 63,14 €

Teglia Gastronorm 1/1 in lega d’alluminio 
3003

• G/N container of alluminium alloy 3003

Code  cm H cm IVA esc.
020110002 53x32,5 2 17,93 €
020110004 53x32,5 4 19,08 €
020110006 53x32,5 6,5 21,96 €

Teglia Gastronorm 1/1 
alluminio antiaderente

• Gastronorm baking sheets, non-stick coating

Code  cm H cm IVA esc.
050110002 53x32,5 2 42,51 €
050110004 53x32,5 4 50,06 €
050110006 53x32,5 6,5 55,84 €
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Teglia Gastronorm 1/1 in lega d’alluminio 
3003 forata

• Perforated Gastronorm baking sheet, alloy 3003

Code  cm H cm IVA esc.
020107002 53x32,5 2 32,57 €

Teglia Gastronorm 1/1
pesante alluminio 3003

• Heavy G/N container of aluminium alloy

Code  cm H cm IVA esc.
020150002 53x32,5 2 25,34 €
020150004 53x32,5 4 27,58 €
020150006 53x32,5 6,5 29,62 €

Teglia Gastronorm 1/1
pesante alluminio antiaderente

• Heavy G/N container of non-stick aluminium

Code  cm H cm IVA esc.
050150002 53x32,5 2 46,20 €
050150004 53x32,5 4 50,74 €

050150006 53x32,5 6,5 62,54 €

Griglia Gastronorm in lega d’alluminio 
3003 con B-Cristal

• Gastronorm grill (for grilling), alloy 3003, non-stick coating B-Cristal

Code  cm H cm IVA esc.
200201001 53x32,5 2 116,03 €



Aluminum Gastronorm trays and containers

Teglie e bacinelle gastronorm in alluminio

65Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

G
as

tr
o

n
o

rm

Teglia Gastronorm 1/1 inox per frittura

• Pan for fried products in Stainless Steel

Code  cm H cm IVA esc.
130151004 53x32,5 4 62,79 €

Teglia Gastronorm con stampi ø 12,5
alluminio antiaderente

• Gastronorm mat with moulds Ø12,5 non-stick coating

Code  cm stampi IVA esc.
200108006 1/1 53x32,5 6 68,03 €
200108008 1/1 53x32,5 8 63,66 €
200108012 2/1 53x65 12 116,71 €

Teglia Gastronorm 
con stampi ø 12,5

• Gastronorm mat with moulds Ø 12,5

Code  cm stampi IVA esc.
200107006 1/1 53x32,5 6 42,32 €
200107012 2/1 53x65 12 70,52 €

Griglia Gastronorm 1/1
per cottura verticale del pollo

• Gastronorm rack to grill chicken in vertical

Code  cm posti IVA esc.
130152001 53x32,5 8 51,28 €
130152002 53x32,5 6 50,13 €
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Teglia microforata 1/1
per baguettes in alluminio

• Baking sheet with moulds for french loaves, microperforated, aluminium

Code  cm H cm IVA esc.
200219011 53x32,5 6 63,18 €

Teglia rettangolare in alluminio bordi dritti 
spessore 1,5 mm

• Rectangular aluminium pan, 1,5 mm, straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100210060 60x40 2 25,08 €
100310060 60x40 3 33,04 €

Teglia rettangolare forata in lluminio 
bordi dritti h. 2 cm

• Rectangular baking sheet, microperforated - alloy

Code  cm H cm IVA esc.
100212060 60x40 2 37,39 €
100212080 80x60 2 61,51 €

Teglia rettangolare lamiera alluminata 
bordi dritti h. 2 cm

• Rectangular pan, alusteel, straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100214060 60x40 2 16,04 €
100214080 80x60 2 26,63 €
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Teglia rettangolare in alluminio 
bordi dritti h. 4 cm

• Rectangular aluminium pan, straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100211060 60x40 4 35,65 €

Teglia rettangolare forata antiaderente 
bordi dritti h. 2 cm

• Rectangular pan, microperforated, non-stick, straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100213060 60x40 2 66,45 €
100213080 80x60 2 121,06 €

Code  cm H cm IVA esc.
100215060 60x40 2 53,55 €
100215080 80x60 2 97,53 €

Teglia rettangolare lamiera alluminata 
antiaderente bordi dritti h. 2 cm

• Rectangular pan, non-stick alusteel, straight edges

Teglia rettangolare leggera 
in alluminio bordi dritti spessore 1,2 mm

• Rectangular aluminium pan, 1,2 mm, straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100267060 60x40 2 24,77 €
100367060 60x40 3 27,57 €



Aluminum Gastronorm trays and containers
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Code  cm H cm IVA esc.
100216060 60x40 4 22,33 €

Teglia rettangolare lamiera alluminata 
bordi dritti h. 4 cm

• Rectangular pan, alusteel, straight edges

Teglia rettangolare lamiera alluminata 
antiaderente bordi dritti h. 4 cm

• Rectangular pan, non-stick alusteel (coated for bakeries), 
straight edges

Code  cm H cm IVA esc.
100217060 60x40 4 57,84 €

Teglia rettangolare
lamiera alluminata

• Rectangular baking sheet, alusteel

Code  cm H cm IVA esc.
200142040 40x30 3 13,05 €
200142050 50x35 3 14,93 €
200142060 60x40 3 18,02 €

Teglia rettangolare in lamiera blu bordi 
dritti h. 2 cm

• Blu steel rectangular baking sheets for cakes and pizzas (loose)

Code  cm H cm IVA esc.
100218060 60x40 2 17,98 €
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in alluminio

Teglia rettangolare diamantata in lamiera 
blu per dolci e pizze con bordi dritti

• Blue steel rectangular baking sheets for cakes and pizzas (loose)

Code  cm H cm IVA esc.
100218060X 60x40 2 18,46 €

Teglia rettangolare diamantata in 
lega alluminio 3003 con bordi dritti

• Rectangular pan 3003 alloy, 1.5 mm. thick, straight edges 

Code  cm H cm IVA esc.
100210055X 55x38 2 24,11 €
100210060X 60x40 2 31,49 €
100210065X 65x45 2 32,88 €

• Aluminium rectangular baking pan

Code  cm H cm IVA esc.
200055030 30x23 3 12,99 €
200055035 35x28 3 13,04 €
200055037 37x37 3 17,76 €
200055040 40x30 3 14,76 €
200055045 45x35 3 16,55 €
200055050 50x35 3 17,45 €
200055060 60x40 3 25,23 €
200055065 65x45 3 31,98 €

Teglia rettangolare forata 
in alluminio

• Aluminium perforated rectangular baking pan

Code  cm H cm IVA esc.
200103035 35x28 3 17,28 €
200103040 40x30 3 18,89 €
200103045 45x35 3 22,80 €
200103050 50x35 3 24,25 €
200103060 60x40 3 34,38 €
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Teglia microforata per baguettes in 
alluminio

• Baking sheet with moulds for french loaves, microperforated, aluminium

Code  cm IVA esc.
100219060 60x40 62,20 €

Forma pizza in alluminio

• Pizza pan, aluminium

Code Ø cm H cm IVA esc.
020057020 20 3 6,52 €
020057022 22 3 7,00 €
020057024 24 3 7,22 €
020057026 26 3 7,50 €
020057028 28 3 8,40 €
020057030 30 3 10,00 €
020057032 32 3 12,04 €
020057034 34 3 13,12 €
020057036 36 3 13,40 €
020057040 40 3 14,12 €
020057050 50 3 24,02 €

Teglia rettangolare 
in lamiera blu

• Blue steel rectangular baking pan

Code  cm H cm IVA esc.
200054030 30x23 3 10,38 €
200054035 35x28 3 11,86 €
200054040 40x30 3 12,97 €
200054045 45x35 3 14,92 €
200054050 50x35 3 15,93 €
200054060 60x40 3 18,23 €
200054065 65x45 3 21,20 €

Teglia rettangolare 
alluminio antiaderente

• Non-stick rectangular baking pan 

Code  cm H cm IVA esc.
200100035 35x28 3 28,54 €
200100040 40x30 3 40,83 €
200100045 45x35 3 42,85 €
200100050 50x35 3 45,19 €
200100060 60x40 3 53,79 €



Aluminum Gastronorm trays and containers
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Forma pizza forata in alluminio

• Aluminium pizza pan, perforated

Code Ø cm H cm IVA esc.
020109026 26 3 11,67 €
020109028 28 3 13,88 €
020109030 30 3 15,66 €
020109032 32 3 17,74 €
020109036 36 3 19,28 €
020109040 40 3 19,92 €
020109050 50 3 30,36 €

Forma pizza in lamiera blu

• Pizza pan, blue steel

Code Ø cm H cm IVA esc.
200056020 20 2,5 4,17 €
200056022 22 2,5 4,66 €
200056024 24 2,5 4,83 €
200056026 26 2,5 5,23 €
200056028 28 2,5 6,00 €
200056030 30 2,5 6,66 €
200056032 32 2,5 6,94 €
200056036 36 2,5 9,45 €
200056040 40 2,5 12,10 €
200056050 50 3,5 19,19 €



Stainless Steel Gastronorm trays and containers
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CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP21020 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 2 cm 6 48,00 €
GNP21040 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 4 cm 6 52,33 €
GNP21065 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 6,5 cm 6 59,18 €
GNP21100 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 10 cm 6 65,70 €
GNP21150 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 15 cm 6 89,33 €
GNP21200 Bacinella inox GN 2/1 65x53 h 20 cm 6 119,55 €

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP11020 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 2 cm 6 19,90 €
GNP11040 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 4 cm 6 22,53 €
GNP11055 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 5,5 cm 6 31,63 € 
GNP11065 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 6,5 cm 6 24,98 €
GNP11100 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 10 cm 6 31,28 €
GNP11150 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 15 cm 6 42,20 €
GNP11200 Bacinella inox GN 1/1 53x32,5 h 20 cm 6 51,10 €

Bacinella inox GN 1/1

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP23020 Bacinella inox GN 2/3 35,4x32,5 h 2 cm 6 18,18 €
GNP23065 Bacinella inox GN 2/3 35,4x32,5 h 6,5 cm 6 24,60 €
GNP23100 Bacinella inox GN 2/3 35,4x32,5 h 10 cm 6 33,05 €
GNP23150 Bacinella inox GN 2/3 35,4x32,5 h 15 cm 6 39,18 €
GNP23200 Bacinella inox GN 2/3 35,4x32,5 h 20 cm 6 47,15 €

Bacinella inox GN 2/3

Bacinella inox GN 2/1



Stainless Steel Gastronorm trays and containers
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Bacinella inox GN 2/4

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP24020 Bacinella inox GN 2/4 16,2x53 h 2 cm 6 19,83 €
GNP24040 Bacinella inox GN 2/4 16,2x53 h 4 cm 6 22,37 €
GNP24065 Bacinella inox GN 2/4 16,2x53 h 6,5 cm 6 24,53 €
GNP24100 Bacinella inox GN 2/4 16,2x53 h 10 cm 6 32,65 €
GNP24150 Bacinella inox GN 2/4 16,2x53 h 15 cm 6 40,48 €

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP12020 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 2 cm 6 11,20 €
GNP12040 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 4 cm 6 14,90 €
GNP12065 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 6,5 cm 6 17,03 €
GNP12100 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 10 cm 6 19,10 €
GNP12150 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 15 cm 6 26,75 €
GNP12200 Bacinella inox GN 1/2 26,5x32,5 h 20 cm 6 29,58 €

Bacinella inox GN 1/2

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP13020 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 2 cm 6 10,05 €
GNP13040 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 4 cm 6 11,28 €
GNP13065 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 6,5 cm 6 11,60 €
GNP13100 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 10 cm 6 14,15 €
GNP13150 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 15 cm 6 18,93 €
GNP13200 Bacinella inox GN 1/3 32,5x17,6 h 20 cm 6 24,30 €

Bacinella inox GN 1/3
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Bacinella inox GN 1/4

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP14065 Bacinella inox GN 1/4 26,5x16,2 h 6,5 cm 6 10,95 €
GNP14100 Bacinella inox GN 1/4 26,5x16,2 h 10 cm 6 12,83 €
GNP14150 Bacinella inox GN 1/4 26,5x16,2 h 15 cm 6 16,18 €
GNP14200 Bacinella inox GN 1/4 26,5x16,2 h 20 cm 6 21,30 €

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP16020 Bacinella inox GN 1/6 17,6x16,2 h 2 cm 6 6,58 €

GNP16065 Bacinella inox GN 1/6 17,6x16,2 h 6,5 cm 6 8,88 €
GNP16100 Bacinella inox GN 1/6 17,6x16,2 h 10 cm 6 10,05 €
GNP16150 Bacinella inox GN 1/6 17,6x16,2 h 15 cm 6 13,00 €
GNP16200 Bacinella inox GN 1/6 17,6x16,2 h 20 cm 6 23,43 €

Bacinella inox GN 1/6

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNP19065 Bacinella inox GN 1/9 10,8x17,6 h 6,5 cm 6 8,20 €
GNP19100 Bacinella inox GN 1/9 10,8x17,6 h 10 cm 6 10,25 €

Bacinella inox GN 1/9



Stainless Steel Gastronorm trays and containers

Teglie e bacinelle gastronorm in acciaio inox

75Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

G
as

tr
o

n
o

rm

Bacinella GN 2/1 forata

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GPP21040 Bacinella GN 2/1 forata 65x53 h 4 cm 6 60,53 €
GPP21065 Bacinella GN 2/1 forata 65x53 h 6,5 cm 6 69,38 €
GPP21100 Bacinella GN 2/1 forata 65x53 h 10 cm 6 77,98 €
GPP21150 Bacinella GN 2/1 forata 65x53 h 15 cm 6 94,82 €

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GPP11020 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 2 cm 6 26,73 €
GPP11040 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 4 cm 6 29,83 €
GPP11065 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 6,5 cm 6 32,80 €
GPP11100 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 10 cm 6 44,45 €
GPP11150 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 15 cm 6 60,65 €
GPP11200 Bacinella GN 1/1 forata 53x32,5 h 20 cm 6 104,24 €

Bacinella GN 1/1 forata

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GPP12020 Bacinella GN 1/2 forata 32,5x26,5 h 2 cm 6 15,10 €
GPP12040 Bacinella GN 1/2 forata 32,5x26,5 h 4 cm 6 19,38 €
GPP12065 Bacinella GN 1/2 forata 32,5x26,5 h 6,5 cm 6 24,70 €
GPP12100 Bacinella GN 1/2 forata 32,5x26,5 h 10 cm 6 29,58 €
GPP12150 Bacinella GN 1/2 forata 32,5x26,5 h 15 cm 6 37,48 €

Bacinella GN 1/2 forata
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Bacinella GN 1/3 forata

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GPP13040 Bacinella GN 1/3 forata 32,5x17,6 h 4 cm 6 13,43 €
GPP13065 Bacinella GN 1/3 forata 32,5x17,6 h 6,5 cm 6 18,91 €
GPP13100 Bacinella GN 1/3 forata 32,5x17,6 h 10 cm 6 30,91 € 

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GND11000 Fondo forato GN 1/1 53x32,5 cm 6 23,13 €
GND12000 Fondo forato GN 1/2 26,5x32,5 cm 6 11,78 €
GND13000 Fondo forato GN 1/3 32,5x17,6 cm 6 8,08 €
GND23000 Fondo forato GN 2/3 35,4X32,5 cm 6 22,96 €

Fondo forato  

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNL11000 Coperchio GN 1/1 53x32,5 cm 6 19,35 €
GNL23000 Coperchio GN 2/3 35,4X32,5 cm 6 15,35 €
GNL12000 Coperchio GN 1/2 26,5x32,5 cm 6 9,43 €
GNL13000 Coperchio GN 1/3 32,5x17,6 cm 6 7,73 €
GNL14000 Coperchio GN 1/4 26,5x16,2 cm 6 6,60 €
GNL16000 Coperchio GN 1/6 17,6x16,2 cm 6 5,03 €
GNL19000 Coperchio GN 1/9 10,8x17,6 cm 6 4,98 €

Coperchio standard
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Coperchio con guarnizione in silicone e valvola

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GXL11000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 1/1 53x32,5 cm 6 88,86 €
GXL23000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 2/3 35,4X32,5 cm 6 72,55 €
GXL12000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 1/2 32,5x26,5 cm 6 69,89 €
GXL13000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 1/3 32,5x17,6 cm 6 59,51 €
GXL14000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 1/4 26,5x16,2 cm 6 45,64 €
GXL16000 Coperchio con guarnizione in silicone GN 1/6 17,6x16,2 cm 6 40,79 €

Coperchio con foro

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNLN11000 Coperchio con foro GN 1/1 53x32,5 cm 6 23,25 €
GNLN12000 Coperchio con foro GN 1/2 32,5x26,5 cm 6 12,65 €
GNLN13000 Coperchio con foro GN 1/3 32,5x17,6 cm 6 9,33 €
GNLN16000 Coperchio con foro GN 1/6 17,6x16,2 cm 6 6,58 €
GNLN19000 Coperchio con foro GN 1/9 10,8x17,6 cm 6 5,83 €

Guida supporto

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO IVA ESCLUSA

GNS11000 Guida supporto GN 1/1 - 53 cm 6 8,14 €
GNS12000 Guida supporto GN 1/2 - 32,5 cm 6 5,35 €



Chafing-dish

Chafing-dish
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Chafing Dish coperchio mobile

• Standard chafing-dish with 2 fuel holders

Code cm H cm IVA esc.
130327064 64x35 35 94,44 €

Standard Rolltop Chafing-dish 

• Rolltop chafing-dish with 2 fuel holders

Code cm H cm IVA esc.
130344064 64x35 40 171,85 €

Piastra elettrica 300 watts 220V

Prodotto per la pulizia dell’alluminio

Prodotto per la pulizia dell’alluminio

• Electric plate 300 watts 220V

• Aluminium cleaner

• Aluminium cleaner

Code V IVA esc.
200329001 220 70,37 €

Code IVA esc.
COALSA1000 5,19 €

Code IVA esc.
200200001 11,07 €



Ladles

Mestolame

79Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

B
u
ff
e
t

Schiumarola inox

• One-piece skimmer

Code Ø cm cm* IVA esc.
200020E10 10 32 10,38 €
200020E12 12 36 10,92 €
200020E14 14 39,5 12,95 €
200020E16 16 43 16,13 €
200020E18 18 45,5 18,26 €
200020E20 20 48 21,64 €

Mestolo Inox

• One-piece ladle

Code Ø cm cm* lt IVA esc.
200019E06 6 32 0,07 8,13 €
200019E08 8 34 0,13 9,54 €
200019E10 10 38 0,25 12,36 €
200019E12 12 42,5 0,45 15,59 €
200019E14 14 43 0,67 20,34 €
200019E16 16 30 1 22,84 €

Mestolo alluminio

• Ladle aluminium

Code Ø cm lt IVA esc.
020019012 12 0,50 12,53 €
020019018 18 1,50 20,06 €
020019020 20 2,00 27,50 €

Forchettone a 3 denti inox

• One-piece fork, 3 prongs

Code cm cm* IVA esc.
200023E50 50 39,5 11,99 €
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Mestolame
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cm 40

• One-piece sauce spoon

Code cm  cm* IVA esc.
200169E46 46 37,5 11,28 €

Paletta liscia inox

• One-piece spatula

Code cm cm* IVA esc.
200021E54 54 40 13,15 €

Forchettone a 2 denti inox

• One-piece fork, 2 prongs 

Code cm cm* IVA esc.
200160E50 50 39 9,97 €

Paletta forata inox

• One-piece perforated spatula

cm 40

Code cm cm* IVA esc.
200022E54 54 40 13,15 €

Cucchiaione pesante inox



Ladles
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Pinza antigraffio inox 18/10

• Anti scratch tong inox 18/10

Code cm IVA esc.
200161030 30 9,85 €
200161035 35 14,24 €
200161040 40 20,96 €

Frusta Inox 18/10
• Egg whisk

Code cm IVA esc.
200052E25 25 10,41 €
200052E30 30 10,80 €
200052E35 35 11,37 €
200052E40 40 11,33 €
200052E45 45 11,80 €
200052E50 50 13,24 €
200052E55 55 12,79 €
200052E60 60 14,98 €

Paletta forata alluminio
• Perforated spatula aluminium

Code cm IVA esc.
020022010 10 12,89 €
020022012 12 14,72 €

• Skimmer aluminium

Code Ø cm IVA esc.
020020012 12 11,69 €
020020018 18 20,06 €

Schiumarola alluminio



Ladles

Mestolame
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• Professional Chinese colander

Code Ø cm IVA esc.
200053E18 18 15,24 €
200053E20 20 21,93 €
200053E24 24 28,19 €

Code cm IVA esc.
200161015 15 14,33 €

Pinza spinapesce inox 18/10

• Fish bones removers for chefs 

• Flush skimmer

Code Ø cm  cm* IVA esc.
200269014 14 42,5 10,37 €
200269018 18 42,5 11,13 €
200269020 20 41,5 15,64 €

Schiumarola a filo stagnato



Pastry & pizza
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Stampo plumcake alluminio

• Plumcake

Code cm H cm IVA esc.
090175018 18 6 6,87 €
090175022 22 7 6,88 €
090175026 26 8 7,72 €
090175030 30 9 9,67 €

Stampo festonato alluminio

• Aluminium fluted mould

Code Ø cm IVA esc.
090336018 18 7,97 €

Stampo budino alluminio fondo festonato

• Aluminium pudding mould

Code Ø cm IVA esc.
090338016 16 8,59 €
090338018 18 9,71 €
090338020 20 11,72 €

Stampo festonato alluminio con tubo

• Aluminium fluted mould with pipe

Code Ø cm IVA esc.
090335010 10 5,34 €
090335012 12 6,12 €
090335016 16 8,80 €
090335018 18 10,54 €
090335020 20 13,13 €
090335022 22 13,13 €
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Stampo conico festonato alluminio

• Aluminium conical fluted mould

Code Ø cm IVA esc.
090334012 12 2,73 €
090334015 15 3,70 €
090334020 20 6,98 €

Ciambella alluminio con tubo forato

• Savarin mould with tube

* Confezione standard da 12 pezzi. prezzo cad.
* Standard packing 12 pcs. price for each

Code Ø cm IVA esc.
090162007* 7,5 3,05 €
090162010* 10 4,34 €
090162020 20 8,85 €
090162022 22 10,07 €
090162024 24 11,38 €
090162026 26 12,31 €
090162030 30 18,53 €

Stampo orientale festonato alluminio

• Aluminium mini-pudding fluted mould

Code Ø cm IVA esc.
090339010 10 2,78 €
090339012 12 2,99 €

Stampo orientale alluminio ovale festonato

• Aluminium oval fluted mould

Code Ø cm IVA esc.
090340016 16 4,13 €



Pastry & pizza
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Stampo liscio alluminio con tubo

• Aluminium plain mould with pipe

Code Ø cm IVA esc.
090337018 18 11,24 €
090337020 20 12,67 €
090337022 22 12,68 €

Anello Pan di Spagna alluminio 5 mm

• Sponge cake ring aluminium 5 mm Ø outside

Code Ø cm H cm IVA esc.
030194015 15 4 25,00 €
030194020 20 4 32,16 €
030194025 25 4 42,88 €
030195015 15 5 28,55 €
030195020 20 5 35,71 €
030195025 25 5 46,44 €

Anello Pan di Spagna Teflon® 5 mm

• Sponge cake ring - Teflon® 5 mm Ø

Code Ø cm H cm IVA esc.
060194015 15 4 43,87 €
060194020 20 4 51,64 €
060194025 25 4 64,71 €
060195015 15 5 47,39 €
060195020 20 5 55,17 €
060195025 25 5 68,28 €

Tortiera bassa alluminio con orlo

• Alu conical cake-pan with rim

Code Ø cm H cm IVA esc.
020057020 20 3 6,52 €
020057022 22 3 7,00 €
020057024 24 3 7,22 €
020057026 26 3 7,50 €
020057028 28 3 8,40 €
020057030 30 3 10,00 €
020057032 32 3 12,04 €
020057034 34 3 13,12 €
020057036 36 3 13,40 €
020057040 40 3 14,12 €
020057050 50 3 24,02 €



Pastry & pizza
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Code Ø cm H cm IVA esc.
090157020 20 6 6,17 €
090157022 22 6 6,48 €
090157024 24 6 7,46 €
090157026 26 6 7,78 €
090157028 28 6 9,11 €
090157030 30 6 10,33 €
090157032 32 6 12,04 €
090157034 34 6 13,18 €
090157036 36 6 13,55 €
090157038 38 6 14,04 €
090157040 40 6 14,57 €
090157050 50 6 24,60 €

Tortiera media alluminio con orlo

• Alu conical cake-pan with rim

Tortiera bassa antiaderente

• Cake-pan, non-stick coating

Code Ø cm H cm IVA esc.
050032026 26 3 17,87 €
050032028 28 3 20,06 €
050032030 30 3 23,55 €
050032032 32 3 27,22 €

Tortiera alta alluminio con orlo

• Aluminium deep cylindrical cake mould with rounded edges

Code Ø cm H cm IVA esc.
090158020 20 8 7,17 €
090158022 22 8 7,69 €
090158024 24 8 8,71 €
090158026 26 8 9,53 €
090158028 28 8 10,96 €
090158030 30 8 12,26 €
090158032 32 8 13,08 €
090158034 34 8 14,29 €
090158036 36 8 15,54 €
090158038 38 8 17,51 €
090158040 40 8 18,58 €

Stampo bocconotto alluminio

• Aluminium tartlet mould

Confezione standard 12 pezzi. Prezzo cad.
Standard packing 12 pcs. Price for each

Code Ø cm IVA esc.
090342006 6 1,37 €
090342007 7 1,72 €
090342008 8 1,78 €
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Stampo crème caramel alluminio con orlo

• Aluminium crème caramel mould with rounded edge

Confezione standard 12 pezzi. Prezzo a conf.
Standard packing 12 pcs. Price for packet

Code Ø cm IVA esc.
090131007 7 29,55 €

Stampo babà alluminio con orlo

• Aluminium babà mould with rounded edge

Confezione standard 12 pezzi. Prezzo a conf.
Standard packing 12 pcs. Price for packet

Code Ø cm IVA esc.
090341006 6 28,49 €
090341007 7 31,74 €



Exhibitors

Espositori
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Gastronorm baking sheets and pans aluminum

Teglie e Bacinelle Gastronorm in alluminio

Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

Espositore da terra in metallo

CONFIGURAZIONI:
CONFIGURATIONS:

120cmx200cmx50cm

Metal floor display with 30 hooks

88

Shelves and hooks

Double-sided

Only shelves

Only hooks



Exhibitors

Espositori
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Code IVA esc.

COESPOSITORE 597,80 €

Code IVA esc.

COESPOKITME 114,33 €   

Code IVA esc.

COESPOKITBI 207,40 €    

Code IVA esc.

INT.PANFOREXPLY 99,52 €    

Code IVA esc.

INT.PANLEGNO 87,72 €   

Floor display in wood and metal with 30 hooks

Double-sided floor display kit

Additional shelf kit for metal floor display

Wooden panel for Floor Standing Metal Display

Forex panel for Floor Standing Metal Display

Espositore da terra in legno  e metallo con 30 ganci

Kit Bifacciale per espositore da terra
- Base in MDF avvitata e staccabile con piedino 
regolabile
- 12 ganci ondulati

- Screwed and detachable MDF base with adjustable foot
- 12 wavy hooks

Kit mensola aggiuntiva per espositore

Pannello in legno per espositore da terra

Pannello forex bifacciale per espositore da terra

x12

x30

x1
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Grilling
Grigliare

Roast
Arrostire

Smoking
Affumicare

Cook at low 
temperature

Cuocere a bassa 
temperatura

Baking pizzas,
bread, and cakes

Sfornare pizze,
pane e torte

SPECIFICHE TECNICHE
Technical specifications

Diametro BBQ - BBQ diameter 55 cm

Diametro griglia - Grid diameter 47 cm

Area di cottura - Cooking area 1.729 cm²

T° range 0-800 C°

PESI E DIMENSIONI
Weights and dimensions

Ingombro BBQ - BBQ size 118 x 129,5 x 55 cm

Ingombro Box - Box size 74 x 63 x 86 cm

Peso lordo - Gross weight 105 Kg

Peso netto - Net weight 95 Kg

Camino regolabile 
in ghisa

Ceramica 
cordierite

Adjustable cast 
iron fireplaceFiberglass gasket

Cordierite
ceramics

Stainless steel 
trolley

Bamboo
shelves
and handles

Mensole
e maniglie
in bamboo

Carrello
in acciaio inox

Guarnizione
in fibra di vetro 

barbecue

Constant temperature 
control

Controllo costante 
della temperatura

B
B

P
R
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CODICE PREZZO IVA ESCLUSA

BABBQM € 2.029,14 

LA CONFEZIONE COMPRENDE:

Griglia in acciaio

Focolare

Copertura antipioggia

Steel grill

Hearth

Rain cover

Charcoal grill

Extender ring

Griglia per carbonella

Anello estensore

B
B

P
R

O



Accessories

Accessori
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Code IVA esc.

BAGRIDM € 111,60

Code IVA esc.

BAPSM € 55,80

Code IVA esc.

BAGRID2LM € 259,82

Code IVA esc.

BACIGRIDM € 145,31

Code IVA esc.

BACRLM € 49,41

Code IVA esc.

BAHMM € 67,43

Code IVA esc.

BAGRIDELM € 76,73

Code IVA esc.

BAPK € 24,99

Code IVA esc.

BASFM € 101,72

304 steel grill Ø 47 cm

Cordierite ceramic pizza 
stone Ø 36 cm

2-tier 304 stainless steel 
grill (crescents not inclu-
ded)

Cast iron grill
Ø 46.5 cm

Rib cooker
in 304 stainless steel

Cordierite ceramic indirect 
cooking crescents

Elevator grill
304 stainless steel

Pizza knife
35x10 cm

Cordierite ceramic flame 
spreader plate for indirect 
cooking

Grigilia in acciaio 304 Ø 
47 cm

Pietra pizza in ceramica 
cordierite Ø 36 cm

Griglia 2 livelli acciaio 
inox 304 (mezzelune 
escluse)

Griglia in ghisa 
Ø 46,5 cm

Cuoci ribs
in acciaio 304

Mezzelune per cottura 
indiretta in ceramica 
cordierite

Griglia elevator
acciaio inox 304

Coltello pizza 
35x10 cm

Piatto spargifiamma per 
cottura indiretta in 
ceramica cordierite

B
B
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R
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Accessories

Accessori
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Code IVA esc.

BAPA € 26,16

Code IVA esc.

BACP € 23,25

Code IVA esc.

BACBLM € 165,66

Code IVA esc.

BARCM € 74,98

Code IVA esc.

BAAEM €  78,47

Code IVA esc.

BAGAM € 494,06

Code IVA esc.

BAFGM € 69,75

Code IVA esc.

BAFLM € 10,46

Code IVA esc.

BASB € 49,41

Code IVA esc.

BALH € 29,95

Shelf tool holder with 4 
hooks

Clay chicken cooker hou-
sing

Steel charcoal basket

Rain cover

Steel ash collector set 201

Girarrosto elettrico

Fiberglass gasket

Felt gasket

Box for smoking chips

Lifting hook
grill and lids
25x10x4 cm

Porta attrezzi per 
mensola con 4 ganci

Alloggiamento 
cuocipollo in argilla

Cesto per carbonella in 
acciaio

Copertura
antipioggia

Set raccoglicenere in 
acciaio 201

Girarrosto elettrico

Guarnizione in fibra di 
vetro

Guarnizione in feltro

Box porta chips per 
affumicatura

Gancio solleva 
griglia e coperchi 
25x10x4 cm

B
B

P
R

O



94 Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

Grilling
Grigliare

Roast
Arrostire

Smoking
Affumicare

Cook at low 
temperature

Cuocere a bassa 
temperatura

Baking pizzas,
bread, and cakes

Sfornare pizze,
pane e torte

SPECIFICHE TECNICHE
Technical specifications

Diametro BBQ - BBQ diameter 40 cm

Diametro griglia - Grid diameter 34 cm

Area di cottura - Cooking area 907 cm²

T° range 0-800 C°

PESI E DIMENSIONI
Weights and dimensions

Ingombro BBQ - BBQ size 60 x 53 x 40 cm

Ingombro Box - Box size 49 x 45 x 63 cm

Peso lordo - Gross weight 41 Kg

Peso netto - Net weight 38 Kg

Camino regolabile 
in ghisa

Ceramica 
cordierite

Adjustable cast 
iron fireplace

bbpro compact

Fiberglass gasket

Cordierite
ceramics

Constant temperature 
control

Bamboo
handles

maniglie
in bamboo

Controllo costante 
della temperatura

Guarnizione
in fibra di vetro 

bbpro
compatto

barbecue

Dimensioni compatte: ideale per uso 
professionale sotto cappa.
Compact size: perfect for professional use under a hood.
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CODICE PREZZO IVA ESCLUSA

BABBQC € 765,97

LA CONFEZIONE COMPRENDE:

Griglia in acciaio

Focolare

Copertura antipioggia

Steel grill

Hearth

Rain cover

Charcoal grill

Extender ring

Griglia per carbonella

Anello estensore

B
B
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Accessories

Accessori
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Code IVA esc.

BAGRIDC € 66,26

Code IVA esc.

BAPSC € 53,48
Code IVA esc.

BAGRIDSFC € 63,36

Code IVA esc.

BAP26 € 50,57
Code IVA esc.

BAGRID2LC € 168,56

Code IVA esc.

BACIGRIDC € 93,00

Code IVA esc.

BAHMC € 49,41

Code IVA esc.

BAGRIDELC € 66,84

Code IVA esc.

BAPK € 24,99

304 steel grill Ø 34 cm

Cordierite ceramic pizza 
stone Ø 29,5cm

Steel structure for indi-
rect cooking

Ø 26 cm cordierite ceramic 
stone for BAGRIDSFC

2-tier 304 stainless steel 
grill (crescents not inclu-
ded)

Cast iron grill
Ø 34,5 cm

Cordierite ceramic indirect 
cooking crescents

Elevator grill
304 stainless steel

Pizza knife
35x10 cm

Grigilia in acciaio 304 Ø 
34 cm

Pietra pizza in ceramica 
cordierite Ø 29,5 cm

Struttura in acciaio per 
cottura indiretta

Pietra Ø 26 cm in 
ceramica cordierite per 
BAGRIDSFC

Griglia 2 livelli acciaio 
inox 304 (mezzelune 
escluse)

Griglia in ghisa 
Ø 34,5 cm

Mezzelune per cottura 
indiretta in ceramica 
cordierite

Griglia elevator
acciaio inox 304

Coltello pizza 
35x10 cm

B
B
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Accessori

97Prezzo IVA Esclusa - Price VAT Excluded

Code IVA esc.

BAGAC € 465,00

Code IVA esc.

BAFGC € 41,85

Code IVA esc.

BAFC € 6,98

Code IVA esc.

BALH € 29,95

Girarrosto elettrico
Fiberglass gasket

Felt gasket

Lifting hook
grill and lids
25x10x4 cm

Girarrosto elettrico

Guarnizione in fibra di 
vetro

Guarnizione in feltro

Gancio solleva 
griglia e coperchi 
25x10x4 cm
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ROUND

bbpro
HIBACHI

barbecue

CODICE PREZZO IVA ESCLUSA

BABBQRO € 328,50

SPECIFICHE TECNICHE
Technical specifications

Diametro BBQ - BBQ diameter 30,5 cm

Diametro griglia - Grid diameter 28 cm

T° range 0-430 C°

PESI E DIMENSIONI
Weights and dimensions

Ingombro BBQ - BBQ size 45,5 x 34,5 x 17 cm

Ingombro Box - Box size 53 x 42 x 28 cm

Peso lordo - Gross weight 15 Kg

Peso netto - Net weight 14 Kg

Vasca raccogli-grasso: utilizzo sicuro anche in 
ambienti interni, senza fumo.
Grease drip tray: safe for indoor use, smoke-free.
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SQUARE

bbpro
HIBACHI

barbecue

CODICE PREZZO IVA ESCLUSA

BABBQRE € 341,25

SPECIFICHE TECNICHE
Technical specifications

Grandezza BBQ - BBQ size 39,5 x 22 cm

Grandezza griglia - Grid size 28 cm

T° range 0-430 C°

PESI E DIMENSIONI
Weights and dimensions

Ingombro BBQ - BBQ size 52,5 x 22 x 16 cm

Ingombro Box - Box size 55 x 28 x 27,5 cm

Peso lordo - Gross weight 24 Kg

Peso netto - Net weight 22 Kg
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Accessori
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CODICE BACL

POTENZA: 2000W

VOLTAGGIO: 230V

FREQUENZA: 50HZ

T° MAX: 650°C

PREZZO IVA ESCLUSA € 76,13

CODICE BA15CARB

DESCRIZIONE Sacco 15 kg

PREZZO IVA 
ESCLUSA

€ 71,40

CODICE BA10CARB

DESCRIZIONE Sacco 10 kg

PREZZO IVA 
ESCLUSA

€ 45,20

Carbone 100% Quebracho Blanco 
pezzatura media 40-80 mm

Accendi carbone elettrico ad alta 
temperatura

100% Quebracho Blanco charcoal
Average size 40-80 mm

High temperature electric 
charcoal lighter

Carbone 100% Quebracho Blanco 
pezzatura grande >80mm

100% Quebracho Blanco charcoal
Large size >80mm
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CODICE BAC-CHERRY

DESCRIZIONE Chips di ciliegio per affumicatura - 3,14 lt

PREZZO IVA ESCLUSA €  21,60 

CODICE BAC-APPLE

DESCRIZIONE Chips di melo per affumicatura - 3,14 lt

PREZZO IVA ESCLUSA € 21,60  

CODICE BAC-PECAN

DESCRIZIONE Chips di nocciolo americano per affumicatura - 3,14 lt

PREZZO IVA ESCLUSA € 21,60

CODICE BAC-HICKORY

DESCRIZIONE Chips di noce americana per affumicatura - 3,14 lt

PREZZO IVA ESCLUSA € 21,60

Chips di ciliegio per affumicatura
Cherry chips for smoking

Chips di melo per affumicatura

Apple chips for smoking

American hazelnut chips for smoking

Hickory chips for smoking

Chips di nocciolo americano per affumicatura

Chips di noce americana per affumicatura

Ideale per affumicare maiale - manzo - pollo - pesce

Ideale per affumicare maiale - pollo - pesce - formaggi

Ideale per affumicare maiale - pollo - pesce - verdure

Ideale per affumicare maiale - manzo - pollo - agnello

Ideal for smoking pork - beef - chicken - fish

Ideal for smoking pork - chicken - fish - cheese

Ideal for smoking pork - chicken - fish - vegetables

Ideal for smoking pork - beef - chicken - lamb

B
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c) Per Regioni del Sud Italia e isole, PORTO FRANCO per 
ordini superiori ad € 1.200,00 netto merce - Per ordini 
d’importo inferiore, da € 250,00 a € 1.200,00 addebito 
del 6% con un minimo fisso di € 35,00 netto in fattura.

d) Gli ordini ritirati da corrieri convenzionati con il Cliente, 
saranno resi disponibili nei tempi sopra descritti, 
in “franco fabbrica” presso il nostro stabilimento di 
Lallio (BG) 

* Nord Italia: Valle D’Aosta, Piemonte, Liguria, Lombardia, 
Veneto, Trentino Alto Adige, Friuli Venezia Giulia ed 
Emilia Romagna.

** Centro Italia: Toscana, Umbria, Marche, Abruzzo, Molise 
e Lazio.

*** Sud Italia e isole: Campania, Basilicata, Puglia, Calabria, 
Sicilia e Sardegna.

-	 Addebito aggiuntivo per consegne con “sponda 
idraulica” - Euro 25,00 a consegna. 

-	 Addebito aggiuntivo per “consegna urgente / tassativa” 
- Euro 30,00 a consegna. 

-	 Addebito aggiuntivo per ordini inferiori ad Euro 250,00 
netto merce - Euro 10,00 per ogni ordine per spese 
di gestione e addebito delle spese di trasporto come 
descritte sopra. 

-	 Nel caso la spedizione subisse una “giacenza” presso 
i magazzini del corriere per cause a noi non imputabili, 
saranno addebitati al Cliente i relativi costi sostenuti 
dalla Fasa srl. 

RESI / RECLAMI

-	 Eventuali contestazioni per colli o bancali ricevuti 
danneggiati esternamente, dovranno essere segnalate 
direttamente sul documento consegnato dal corriere 
convenzionato con la Fasa srl ed inviate in copia ai 
nostri uffici commerciali. Tali contestazioni dovranno 
essere abbinate a documentazione fotografica che 
attesti il danno subito. 

-	 La merce ricevuta, dovrà essere controllata allo scarico 
o entro pochi giorni dalla consegna, non si accettano 
segnalazioni successive ai sette giorni lavorativi dalla 
data di ricezione della merce. 

-	 Qualsiasi richiesta di resa delle merci dovrà pervenire 
tramite i nostri Agenti o direttamente al nostro ufficio 
commerciale con il relativo modulo di “richiesta di 
autorizzazione al reso” disponibile presso i nostri uffici 

INFO: 

-	 I nostri Agenti ed i nostri addetti commerciali sono a Vs. 
completa disposizione per qualsiasi informazione Vi 
possa servire.

-	 Riferimenti e numeri sono riportati di seguito. 

ORDINI: 

-	 Richieste e ordini possono essere inviati o trasmessi ai 
seguenti indirizzi: 

-	 Contattando i nostri agenti di vendita al telefono o 
tramite mail. 

-	 Ufficio commerciale centralino e Invio ordini: 
	 Tel. +39.035.4545911 - Fax +39.035.692965
	 info@fasapentole.com 

-	 Amministrazione: 
     Tel. +39.035.4545924
	 Fax 039.035.204740
     amministrazione@fasapentole.com

-	 Tutti gli ordini sono soggetti ad approvazione di Fasa srl 
-	 Ordine fatturabile, importo minimo di Euro 250,00 netto 

merce.
-	 Tempi di consegna, entro 10 gg lavorativi dalla data di 

conferma d’ordine.
-	 Addebito in fattura di Euro 2,50 per ogni ricevuta 

bancaria emessa.

CONDIZIONI DI CONSEGNA / TRASPORTI IN ITALIA

-	 Gli ordini saranno consegnati al domicilio del Cliente 
a mezzo corriere convenzionato con la Fasa srl alle 
seguenti modalità: 

a) Per Regioni del nord Italia, PORTO FRANCO per ordini 
superiori ad € 500,00 netto merce - Per ordini d’importo 
inferiore, da € 250,00 a € 500,00 addebito fisso di € 
19,00 netto in fattura.

b) Per Regioni del Centro Italia, PORTO FRANCO per ordini 
superiori ad € 800,00 netto merce - Per ordini d’importo 
inferiore, da € 250,00 a € 800,00 addebito del 4% con 
un minimo fisso di € 25,00 netto in fattura.

Condizioni generali di vendita Italia:
General terms and conditions



-	 Tutte le consegne per Stati Esteri sono effettuate a 
condizione: Ex Works - Franco Fabbrica - 

-	 Condizioni diverse dovranno essere accordate con il 
nostro ufficio commerciale.

-	 All deliveries to foreign Countries follow an Ex-Works 
condition - free our factory.

-	 Different conditions should be agreed with our Sales 
Office.

commerciali o tramite gli agenti, tale richiesta di reso 
verrà autorizzata o negata dal nostro ufficio controllo 
qualità e dall’ufficio commerciale. 

-	 In caso di responsabilità da parte di Fasa srl, 
provvederemo a ritirare a nostre spese e a sostituire 
le merci danneggiate riconsegnandole in porto franco 
al domicilio del Cliente. 

-	 In caso di responsabilità o di errore del Cliente, la 
merce dovrà essere resa “franco fabbrica” e la Fasa 
srl addebiterà una percentuale del 15% del netto 
merce con un minimo di Euro 20,00 per spese di 
gestione, per accreditare gli articoli resi, sempre che 
siano integri e confezionati in imballi originali. 

-	 Non sarà possibile rendere eventuali articoli ordinati 
“su richiesta” o “personalizzati” o “fuori produzione”. 
Non è inoltre prevista e autorizzata nessuna forma di 
“reso dell’invenduto” 

 

PERSONALIZZAZIONI 

-	 Esiste la possibilità di personalizzare i prodotti a 
condizioni da definire con il nostro ufficio commerciale, di 
seguito alcune indicazioni: 

-	 Le personalizzazioni possono essere praticate tramite 
“incisione laser” o tramite “punzone” in funzione delle 
quantità dell’ordine e della tipologia di richiesta.

-	 Il nostro ufficio grafico richiederà i file nei formati 
necessari per apporre il logo. 

-	 Qualsiasi richiesta dovrà essere valutata dall’ufficio 
commerciale e dall’ufficio tecnico produttivo e sarà 
seguita da un preventivo di spesa con i tempi di 
realizzazione. 

-	 Qualsiasi ordinativo di merce personalizzata dovrà 
essere seguito da un versamento di un acconto del 30% 
dell’importo totale dell’ordine e dal saldo prima della 
spedizione della merce. 

-	 Non potranno essere accettati resi di merce 
personalizzata.

Condizioni di consegna/trasporti all’estero: 
Delivery terms/international transport - Conditions de livraison/transports internationals - 
Lieferbrdingungen/Auslandstransporte. 

-	 Toutes les livraisons pour les États étrangers sont 
effectués sous conditions Ex-Works - franco notre usine.

-	 Conditions différents doivent être concordés avec notre 
Bureau Commerciale

-	 Alle Auslandslieferungen werden unter den Bedingungen 
Ab Werk - Frei Werk ausgeführt. 

-	 Andere Bedingungen können mit unserer 
Handelsabteilung vereinbart werden.




